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Pagājušās nedēļas nogalē Limbažos notika divdesmit trešais Starptautiskas masku tradīciju festivāls. 
Šogad tas notika nedaudz citādā formātā, jo tradicionālo folkloras kopu vietā šogad maskojās 
folkloras ģimenes.

Limbažus pieskandina XXIII Starptautiskais 
masku tradīciju festivāls

Sestdienas pusdienas laikā 
maskas ciemojās Limbažu novada 
lauku sētās, nesot to saimniekiem 
un lopiņiem svētību un auglību. 
Mūsu novada lauku sētās viesojās 
Meža brāļi no Vidrižiem, Ķekatas 
no Katlakalna, Maski no Mālpils, 
Katrīnas meitas no Ādažiem, Zie-
massvētku koļadnieki no Rīgas, 
Mārtiņa bērni no Limbažiem un 
Budēļu kiligunda no Rīgas. 

Kā atzīst pašas maskas, uzņem-
šana lauku mājās bijusi sirsnīga, 
ar piedzīvojumiem un, cerams, 
auglību nesoša. Saimnieki, kurš 
rūpju nomākts, kurš jaunības 
enerģijas pilns bijuši pretimnāko-
ši, aktīvi un līdzdarbojušies dzies-
mās un dejās. Aina Tobe no Vid-
rižu Meža brāļiem ir pārliecināta, 
ka, “lai būtu auglība, šos rituālus 
vajadzētu rīkot katru gadu”.

Festivāla laikā notika arī tra-
dicionālā masku tradīciju konfe-
rence, šogad gan attālināti, bet 
interesenti tai varēja sekot līdz 
tiešraidē Latvijas Folkloras bied-
rības mājaslapā. Konferencē savā 
masku gatavošanas pieredzē da-
lījās Aina un Gvido Tobji no Vid-
rižiem, Otaņķu stāstu par ķeka-
tām stāstīja Solveiga Kūlaine no 
Otaņķiem, Aīda Rancāne no Rīgas 
runāja par sienu un siena kaudzi 
čigānu pulkā. Savukārt Andris 
Kapusts prezentēja maskošanās 
tradīcijas mūsdienās – pieredze, 
izaicinājumi, sarkanās līnijas, ilgt-
spēja. Par maskošanos Lietuvā 
stāstīja Darjus Ramančionis.

Piecos pēcpusdienā folkloras 
ģimeņu pārstāvji devās uz Lim-
bažu Veco rātsnamu, lai tiktos 
ar novada priekšsēdētāju Dagni 
Straubergu un pašvaldības kultū-

ras pārvaldes vadītāju Eviju Kei-
seli. Viņu ierašanās bija dzirdama 
labu laiku pirms ieraudzīšanas, 
jo, kā jau maskas, tās ieradās ar 
lielu troksni, skaļu dziedāšanu un 
ūjināšanu. 

Sveicot festivāla dalībniekus, 
Dagnis Straubergs novēlēja fol-
kloras tradīciju kopējiem un turē-
tājiem veselību, izturību un spēku 
un ar klusuma brīdi aicināja pie-
minēt ilggadēju folkloras kopas 

“Cielava” vadītāju Zentu 
Menniku. “Jūs redzot, 
dzirdot un satiekot, mēs 
saprotam no kurienes 
mēs nākam, kas mēs 
esam un uz kurieni do-
damies, liels prieks jūs 
redzēt Limbažos!” sacīja 
D.Straubergs. 

Ceļamaizei katrai fol-
kloras ģimenei pašvaldī-
bas vadītājs pasniedza 
novada ražotāju sarū-
pētu cienastu un Reņģē-
dāju pavārgrāmatu. 

“Viss rīb, skan un 
trokšņo, tā svētība nāk, 

un tas mums patiesi ir vajadzīgs. 
To jūs labāk par mums zināt, ka 
Metenis ir tas laiks, kas iezīmē 
pavasara tuvošanos,” sveicot 
maskas, uzsvēra novada kultūras 
pārvaldes vadītāja Evija Keisele.

Pieņemšanā pie priekšsēdē-
tāja Latvijas folkloras biedrības 
vadītājs Andris Kapusts uzsvēra: 
“Masku tradīciju festivālā šogad 
nepiedalās amatierkolektīvi, Lim-
bažos kopā ir sanākušas ģimenes, 
draugi un masku tradīciju kopēji. 
Maskošanās tradīcijas pasaulē ir 
vienas no senākajām tradīcijām, 
ne tikai Latvijā, bet visā pasaulē, 
jo maska ir tāds īpašs veids, kā 
mēs pārvēršamies jeb pārejam 
citā realitātē. Maskas nāk no viņ-
saules, mēs dzīvojam šajā saulē, 
šis ir tas brīdis, kad mēs varam pa-
būt tur, viņsaulē, un no turienes 
atnest tās vērtības, kas ir saistītas 
ar auglību, svētību, izdošanos, 
un tur ir tā būtība.  Limbažnieki 
festivālam ir radījuši lielisku vidi 
pilsdrupās, Vienības parkā, lauku 
sētās, pilsētā, ir masku tēli, insta-
lācijas un gaismas kultūras namā 

un pašvaldības domes ēkā. Pal-
dies jums par to. Mūsu mērķis ir 
aizdzīt prom to, no kā mēs gribam 
tikt vaļā, būt stipri un veseli.” 

Pēc apsveikuma runām un ne-
lielām uzkodām, masku festivāla 
dalībnieki devās uz pilsdrupām, 
lai parādītu savu varēšanu un 
kopā ar Limbažu novada domes 
priekšsēdētaju Dagni Straubergu 
un folkloras biedrības vadītāju 
Andri Kapustu atklātu un iespēlē-
tu XXIII Starptautisko masku festi-
vālu. Uz pilsdrupu skatuves viena 
pēc otras kāpa maskotās folkloras 
ģimenes, lai rādītu savu priekšne-
sumu un iekustinātu skatītājus 
kopīgai svētku svinēšanai. 

Pēc vakara maskošanās folklo-
ras ģimenes turpināja Masku fes-
tivālu svētdien pilsētā, Vienības 
parkā, ar grupu priekšnesumiem, 
Meteņa dzīšanas rituālām darbī-
bām - Meteņa mīzienu, lielīšanos, 
spēkošanos un kopdziesmu dzie-
dāšanu. Savukārt Limbažu ielās 
maskas devās pastaigās, tikās ar 
iedzīvotājiem un veica auglības 

rituālus.
Festivāla izskaņā folkloras bied-

rības vadītājs pateicās Limbažu 
novadam par uzņemšanu, iesaisti 
un piedalīšanos. Paldies Kultūr-
kapitāla fondam, Latvijas sabied-
rības integrācijas fondam un fol-
kloras ģimenēm: Meža brāļi no 
Vidrižiem, Ķekatas no Katlakalna, 
Maski no Mālpils, Katrīnas meitas 
no Ādažiem, Ziemassvētku koļed-
nieki no Rīgas, Mārtiņa bērni no 
Limbažiem, Budēļi no Saulkras-
tiem, Budēļu kiligunda no Rīgas, 
Skutelnieki no Kokneses, Vecīši 
no Salacgrīvas,  kuras šajās dienās 
ienesa svētību Limbažos. 

Savukārt novada kultūras pār-
valdes vadītāja Evija Keisele teic 
lielu paldies Andrim Kapustam 
par to, ka viņam rūp, ka viņš vie-
no, spēj saturēt kopā un iedves-
mot Latvijas folkloras kopas, pal-
dies Jeļenai Jekimovai, Limbažu 
kultūras nama darbiniekiem, 
Mārītei Saulītei, Elvīrai Bāliņai un 
"Trīs kambariem". 

Ilga Tiesnese

Laikapstākļu dēļ uz grants seguma ceļiem vietām jau ir vēro-
jams šķīdonis. Tas nozīmē, ka ceļi zaudē nestspēju. Lai smagais 
transports ceļus nebojātu, tiek ieviesti transporta masas ierobe-
žojumi. Lūdzam ievērot ierobežojumus, izvietotās ceļa zīmes un 
būt saprotošiem! Atgādinām, ka kokmateriālu izvešana no meža 
ir jāsaskaņo ar Limbažu novada pašvaldību par ceļu izmantošanu. 
Saskaņošana ir jāveic izvešanas pakalpojuma veicējam.

Šķīdoņa laikā transporta masas ierobežojumi tiek ieviesti un 
atcelti pēc katra konkrētā ceļa faktiskā stāvokļa un iespējamo bo-
jājumu izvērtēšanas. 

Aktuālā informācija par ieviestajiem ierobežojumiem pieejami, 
sazinoties novada pagastu pārvalžu vadītājiem. 

Ilga Tiesnese

No 18. februāra noteikti ierobežojumi uz 
Limbažu novada pašvaldības grants ceļiem

Limbažu novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs uzrunā XXIII 
Starptautiskā Masku festivāla folkloras ģimenes.

Folkloras biedrības vadītājs Andris Kapusts (otrais no labās) kopā ar 
Budēļiem.

Meteņa mīziens Vienības parkā Limbažos.
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18.februārī notika Latvijas 
Piekrastes pašvaldību 
apvienības šī gada pirmā 
kopsapulce, kurā notika 
apvienības vadības vēlēšanas. 
Par apvienības vadītāju 
atkārtoti ievēlēts Limbažu 
novada pašvaldības domes 
priekšsēdētājs Dagnis 
Straubergs.

Tikšanās laikā ministrs iepazīs-
tina LPS pārstāvjus un pašvaldī-
bu vadītājus ar investīciju iespē-
jām reģionālās attīstības jomā no 
ES fondu līdzekļiem, kas pieejami 
līdz pašreizējā plānošanas perio-
da beigām 2027. gadā un pieeja-
mo valsts budžeta atbalstu. Arī 
šogad pašvaldībām ir iespēja 
pieteikties Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas 
(VARAM) izstrādātajām atbalsta 
programmām. 

Lai veicinātu ekonomikas at-
gūšanos no pandēmijas izraisītās 
krīzes, pašvaldībām 2022. gadā 
plānots atvēlēt valsts budžeta 
finansējumu aizdevuma formā, 
ko paredzēts piešķirt plašam 
mērķu lokam, tai skaitā uzņē-
mējdarbības infrastruktūras at-
tīstīšanai novada teritorijā, ceļu 
tīklu labiekārtošanai vai iedzīvo-
tājiem nozīmīgu projektu reali-
zēšanai, piemēram, īres dzīvokļu 
izveidošanai. Šogad aizdevumu 
programma papildināta ar 
iespēju projektus pieteikt arī 
atjaunojamo energoresursu 
izmantojošu enerģiju ražojošu 
iekārtu iegādei un uzstādīšanai. 
Lai veicinātu klimata mērķu sa-
sniegšanu pašvaldībās, arī šo-
gad tām ir iespēja pieteikties 
ēku energoefektivitātes pasā-
kumu īstenošanai. Turpinās arī 
investīciju programma augstas 
gatavības projektu realizēšanai. 
Šī grantu programma dod iespē-
ju pašvaldībām saņemt valsts 
budžeta mērķdotāciju augstas 
gatavības investīciju projektu 
īstenošanai.

Pēc Zoom sanāksmes Limbažu 
novada domes priekšsēdētājs 
Dagnis Straubergs uzsvēra: “Ie-
spēja piesaistīt Eiropas Savienī-

Jaunumi Latvijas Piekrastes 
pašvaldību apvienībā

Par piekrastes pašvaldību ap-
vienības priekšsēdētāja vietnie-
kiem ievēlēja Ventspils domes 
priekšsēdētāju Jāni Vītoliņu un 
Ventspils novada domes priekš-
sēdētāju Aivaru Mucenieku.

Viens no apvienības aktuāla-
jiem jautājumiem ir pieejamais 
finansējums piekrastes joslas 
apsaimniekošanai. Šis jautājums 
katru gadu tiek aktualizēts sa-
runās ar Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministriju, 
diemžēl nav izdevies panākt, ka 
finansējums piekrastes apsaim-
niekošanai tiek iekļauts pašval-
dību budžetos. 

Tāpat kā iepriekšējos četrus 
gadus, arī šogad pašvaldībām 
ir iespējams iesniegt projekta 
iesniegumu Latvijas Vides aiz-
sardzības fonda finansējuma 
saņemšanai  200 tūkstošu eiro 
apmērā, tāpēc tuvākajā laikā 
apvienība vienosies, pēc kādiem 
principiem finansējums starp 
pašvaldībām tiks sadalīts. 

Ilga Tiesnese

Pašvaldību vadītāju tikšanās ar 
VARAM ministru Artūru Tomu Plešu
16.februārī, pēc ļoti ilga 
pārtraukuma, notika vides 
aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministra Artūra 
Toma Pleša, Latvijas 
Pašvaldību savienības (LPS) un 
pašvaldību vadītāju tikšanās 
Zoom platformā, kuras laikā 
pārrunāja šī gada aktualitātes 
un turpmāko sadarbību starp 
ministriju, LPS un pašvaldībām. 

bas fonda līdzekļus ir ļoti svarīga, 
tā ir mūsu iespēja attīstīties, jau-
numiem un aktualitātēm šajos 
jautājumos līdzi seko mūsu no-
vada attīstības nodaļa.” 

Pašvaldības vadītājs akcentē-
ja jautājumu par atjaunojamo 
energoresursu izmantošanu. 
Palielinoties energoresursu ce-
nām, ir jāmeklē risinājumi, kā 
paplašināt to plašāku izmantoša-
nu. Viens no risinājumiem ir vēja 
parku attīstība. Arī mūsu novadā 
notiek izpētes darbi par vēja sta-
cijas būvniecību. Konkrētas at-
bildes vēl nav, jo notiek ietekmes 
uz vidi novērtējums. 

Uz Limbažu novada pašvaldī-
bas vadītāja uzdoto jautājumu 
par to, kāds atbalsts vai iegu-
vums būs pašvaldībai, kurā tiks 
izveidoti iespējamie vēja parki, 
ministrs norādījis, ka tas ir Eko-
nomikas ministrijas jautājums, 
kura ir izstrādājusi atbalsta me-
hānismus pašvaldībām, bet tie 
nav apstiprināti. 

D.Straubergs ir pārliecināts, 
ka arī Latvijā, līdzīgi kā Eiropas 
valstīs, pašvaldībām un iedzī-
votājiem ir jāsaņem kompensā-
cijas par vēja parku izveidi viņu 
teritorijās. Elektrības ražošana 
arī ir bizness. Pašvaldību teri-
torijās strādājošie uzņēmumi 
maksā pašvaldībām nekustamo 
īpašumu nodokli, bet vēja par-
ki nē. Tas viss ir zem lozunga, 
ka,  iespējams, nākotnē paliks 
lētāka enerģija, bet šī enerģi-
ja tiek un tiks tirgota vispārējā 
tirgū, un tas neattiecas tikai uz 
Latviju. “Ideja valstiskā līmenī ir 
laba, tikai ir jādomā par atbalsta 
mehānismiem pašvaldībām un 

iedzīvotājiem,” uzsver pašvaldī-
bas vadītājs.  

Runājot par reģionālo politiku, 
novada vadītājs akcentēja jau-
tājumu par pašvaldību izlīdzinā-
šanas fonda finansējuma sadali.  
Mēs zinām, ka Latvijā ir pašval-
dības, kuras saņem un kuras  
iemaksā naudu izlīdzināšanas 
fondā.  “ Latvijas politika attiecī-
bā uz šo ir nonākusi tik tālu, ka 
reģioni ir kļuvuši kā Āfrikas val-
stis, kurās iebrauc, visus diman-
tus savāc, izved un par kapeikām 
nodarbina tos, kuri šos dimantus 
rok,” savu un citu pašvaldību 
vadītāju neapmierinātību pau-
žot, sacīja Dagnis Straubergs, 
“Valsts resursus (mežus, elek-
trību u.t.t.) iegūst reģionos, bet 
pretī tiem nedod neko. Kāpēc?  
Šobrīd ir ārkārtīgi būtiski, lai re-
ģioni, kas rada vērtības kopīgām 
vajadzībām, gūtu kādu labumu, 
atbalstu.” 

Otrs jautājums, uz kuru pašval-
dību vadītāji atbildi tā īsti nesa-
ņēma, ir jautājums, kas notiks ar 
vēja parku iekārtu utilizāciju, kad 
tās beigs darboties. Vai ir tehno-
loģijas, kā notiks to  pārstrāde? 
Uz šo jautājumu ministrs atbildē-
ja, ka šobrīd nekādu risinājumu 
nav, un tas ir nākotnes jautājums. 

Sarunas noslēgumā pašvaldī-
bu vadītāji ar ministru vienojās  
savstarpējās tikšanās organizēt 
regulāri - reizi trīs četros mēne-
šos. Tas dotu iespēju pārrunāt 
konkrētā perioda aktualitātes, 
iespējamos atbalsta veidus paš-
valdībām, kā arī vienoties par 
turpmākajiem sadarbības so-
ļiem. 

Ilga Tiesnese

Saskaņā ar veiktajiem grozījumiem Covid-19 infekcijas izplatības 
seku pārvarēšanas likumā, arī šogad ir pagarināts gada pārskatu 
un konsolidēto gada pārskatu iesniegšanas termiņš uzņēmumiem, 
biedrībām, sabiedriskā labuma organizācijām, nodibinājumiem un 
reliģiskajām organizācijām. 

Pagarināts 2021. gada pārskatu 
iesniegšanas termiņš

Tas nozīmē, ka biedrībām un 
nodibinājumiem 2021. gada 
pārskata iesniegšanas termiņš 
ir pagarināts līdz 2022. gada 30. 
jūnijam, bet reliģiskajām organi-
zācijām un sabiedriskā labuma 
organizācijām – līdz 2022. gada 
30. jūnijam. 

Uzņēmumiem gada pārskatu 
un konsolidēto gada pārskatu ie-
sniegšanas termiņš ir pagarināts 
par trijiem mēnešiem.  

Taču, ja ir iespējams, gada pār-
skatu var iesniegt arī jau šobrīd 
likumā noteiktajā termiņā. 

Plašāka informācija par gada 
pārskatu noformēšanu un ie-
sniegšanu pieejama VID tīmekļ-
vietnē www.vid.gov.lv sadaļā 

“Uzņēmumiem/Grāmatvedības 
organizēšana/Gada pārskati”. 

Plašāka informācija par atbal-
sta pasākumiem nodokļu jomā 
pieejama VID tīmekļvietnē www.
vid.gov.lv sadaļā “COVID-19”. 

Jautājumu un neskaidrību 
gadījumā aicinām zvanīt uz VID 
Konsultatīvo tālruni 67120000, 
kā arī uzdot savus jautājumus 
rakstiski VID Elektroniskajā dek-
larēšanas sistēmā (EDS) sadaļā 
“Sarakste ar VID”. Svarīgi, ka, 
zvanot uz VID Konsultatīvo tāl-
runi 67120000, ikviens var sa-
ņemt arī personificētu konsul-
tāciju, ja vien zvanot pieslēdzas 
VID EDS un nosauc tur redzamo 
kodu.

Jau otro reizi datortehnikas un mobilo ierīču tirdzniecības un servisa uzņēmums SATAIS’ 
rīko labdarības iniciatīvu, kuras laikā ikviens ir aicināts nodot savu nolietoto vai nevajadzīgo 
datortehniku. Šīs ierīces uzņēmums SATAIS’ atjaunos un sadarbībā ar Limbažu novada Izglītības 
pārvaldi nodos skolēniem.

Atbalsti skolēnus kopā ar SATAIS’

“Ideja par šo labdarības ini-
ciatīvu ir radusies, braucot pie 
uzņēmumiem vai klienta uz 
mājām. Mums katram ir tā vie-
na lāde ar vecu vai nolietotu 
tehniku. Nereti šīs iekārtas ir 
iespējams atjaunot un dot tām 
otro iespēju. Mēs izvērtējam 
tehnikas stāvokli un ierīces, ku-
ras varam atjaunot, nododam 
tālāk skolniekiem. Šādi mēs ne 
tikai „domājam zaļi”, bet varam 
palīdzēt ģimenēm, kurās nav 
iespējams katram bērnam no-
drošināt atsevišķus datorus. Tā 

kā uzņēmumiem tāpat nevaja-
dzīgās iekārtas ir jāutilizē parei-
zi, tad šis ir lielisks veids, kā to 
izdarīt. Iepriekš mums ir bijuši 
līdzīgi labdarības projekti. Gan 
mēs, gan komūna "Limbažniek 
zin pa ko i run" un labdarības 
organizācija "Gūt var dodot" 
aicinājām ziedot telefonus, ku-
rus atjaunojām un dāvinājām 
senioriem. Esam novērojuši, ka 
cilvēki, kuri atnes savas vecās ie-
kārtas, kļūst laimīgi, ka tās vairs 
nekrās putekļus viņu mājās, bet 
gan tiks atjaunotas un nodotas 

tiem, kuri tās vēl var izmantot,” 
tā par labdarības projektu teic 
SATAIS’ vadītāji Mārcis Pabērzs 
un Uldis Penka. 

Iepriekšējā gadā šīs labdarības 
iniciatīvas ietvaros tika ziedoti 
un skolēniem nodoti vairāk nekā 
60 datori. Šogad uzņēmums jau 
ir atjaunojis un gatavs nodot vai-
rāk nekā 30 datorus, taču, tā kā 
Limbažu novads ir kļuvis lielāks, 
tad vajadzība pēc datoru nepie-
ciešamības skolniekiem varētu 
pieaugt. Limbažu novada Izglī-
tības pārvalde turpina apzināt 

skolas par skolēniem vajadzīgo 
datoru daudzumu. 

Aicinām atbalstīt skolēnus un 
nodot nevajadzīgo vai nolietoto 
datortehniku, lai uzņēmums SA-
TAIS’ to varētu atjaunot un no-
dot lietošanai tiem skolniekiem, 

kuriem attālināto mācību laikā ir 
nepieciešams dators. 

Iekārtas ir iespējams nodot 
tirdzniecības vietā SATAIS’, Jaunā 
ielā 11, Limbažos.  

Beāte Kožina, 
sabiedrisko attiecību speciāliste

SIA SATAIS īpašnieki Uldis Penka un Mārcis Pabērzs.



Tuvojas laiks, kad Salacgrīvā gatavojas demontēt un būvēt no jauna A1 E 67 šosejas tiltu pār Salacu. 
Salacas tilta projektu izstrādājis Minskas projektēšanas institūts „Belgiprodor” 1958. gadā, pēc 1948. 
gada tehniskajiem noteikumiem. Tiltu uzbūvēja 2. Saulkrastu CBR 1959./60. gados. 

Pašlaik Salacu šķērso pārtrauktas sistēmas astoņu laidumu „T” veida saliekamu dzelzsbetona siju 
tilts. Tā kopējais garums ir 180,76 metri, brauktuves platums 7,5 m un divas gājēju ietves, katra 1,5 m 
plata. Tiltam ir deviņi balsti, no kuriem septiņi ir upē. Tilta pastāvēšanas laikā tam ir veikti vairāki re-
monti, bet, pēc ekspertu slēdziena, tilta tehniskais stāvoklis ir neapmierinošs, un tā ikdienas eksplua-
tācija ir pieļaujama, saglabājot esošos satiksmes ierobežojumus. Pēc pārbūves būvprojekta izstrādes 
ir jāveic esošā tilta nojaukšana un jauna izbūve. 

SIA “PROJEKTS 3” ir izstrādājis jaunā tilta pār Salacu vizualizācijas, kuras prezentējam un aicinām iz-
vēlēties. Tilta būvniecības darbi sāksies 2023. gadā. Jaunā tilta laiduma konstrukcijas kopējais garums 
paredzēts 182,5 metri, brauktuves platums ir plānots 8,0 m ar divām 2,5 m platām ietvēm abās tilta 
pusēs. Kopējais tilta platums 14,5 m. Provizoriskās tilta būvniecības izmaksas ir robežās no 6 līdz 7,8 
miljoniem EUR bez PVN. Aicinām aptaujā piedalīties līdz 8. martam!

1. variants - Četrlaiduma mainīga 
augstuma tēraudbetona siju tilts.

 Jā, patīk
 Nē, nepatīk
 Mans komentārs

2. variants - Trīslaiduma tilts, 
kurš veidots no monolīta 
saspriegta dzelzsbetona siju 
malējiem laidumiem un monolīta 
saspriegta dzelzsbetona siju ar 
tērauda loku vidējo laidumu. Tilta 
laiduma konstrukciju paredzēts 
veidot kā trīslaiduma tiltu.

 Jā, patīk
 Nē, nepatīk
 Mans komentārs

3. variants -  Trīslaidumu 
ekstradozētas sistēmas tilts. 
Tilta laiduma konstrukciju 
paredzēts veidot kā trīslaiduma 
ekstradozētas sistēmas tiltu ar 
laiduma garumiem. Laiduma 
konstrukciju paredzēts veidot 
no divām saspriegtām monolīta 
dzelzsbetona sijām. Tilta 
laiduma konstrukcijas balstīšanai 
paredzēts izbūvēt 5 vantis.

 Jā, patīk
 Nē, nepatīk
 Mans komentārs

Kura tilta vizualizācija man patika vislabāk?
 1.
 2.
 3.
 Mans komentārs

Jūsu izvēle mums ir svarīga! Paldies! Aptaujā iesūtītās atbildes tiks apkopotas un publicētas marta 
"Limbažu Novada Ziņās" un Limbažu novada mājas lapā www.limbazunovads.lv
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9. februārī Limbažu novada domē notika pašvaldības vadības, 
speciālistu un Salacas tilta projektētāju  tikšanās, kuras laikā  
SIA “PROJEKTS 3” būvprojekta vadītājs Ģirts Šķupelis informēja 
par līdz šim paveiktajiem darbiem un prezentēja projektētāju 
izstrādātās Salacas tilta vizualizācijas. 

Uzsākta Salacas tilta projektēšana

Pirms prezentēt un apspriest 
izstrādātās jaunā tilta pār Salacu 
vizualizācijas, būvprojektu va-
dītājs iepazīstināja pašvaldības 
pārstāvjus: domes priekšsēdē-
tāju Dagni Straubergu, priekš-
sēdētāja pirmo vietnieku Māri 
Beļaunieku, izpilddirektoru Arti 
Ārgali, izpilddirektora vietnieku 
Agri Blumeru, attīstības nodaļas 
vadītāju Ģirtu Ieleju, Salacgrīvas 
apvienības pārvaldes vadītā-
ja pienākumu izpildītāju Andri 
Zundi, Salacgrīvas apvienības 
pārvaldes būvprojektu vadītā-
ju Bruno Veidi un Salacgrīvas 
apvienības pārvaldes ceļu un 
apsaimniekojamās teritorijas 
speciālistu Kristapu Ēdolfu ar 
izstrādāto starpziņojumu, plā-
notajiem darbiem un to norises 
gaitu. 

Esošā Salacas tilta projektu iz-
strādājis  Minskas projektēšanas 
institūts „Belgiprodor” 1958.
gadā, pēc 1948.gada tehniska-
jiem noteikumiem. Tiltu uzbū-
vēja 2.Saulkrastu CBR 1959./60. 
gados. Pašlaik Salacu šķērso 
pārtrauktas sistēmas astoņu 
laidumu (attālums starp balstu 
asīm ir 22,20 metri) „T” veida 
saliekamu dzelzsbetona siju 
tilts, tā kopējais garums 180, 76 
metri, brauktuves platums 7,5 
metri un divas gājēju ietves 1,5 
metri platas. Tiltam ir deviņi bal-
sti no kuriem septiņi upē. Tilta 
pastāvēšanas laikā tam ir veikti 
vairāki remonti, bet tagad pēc 
ekspertu slēdziena, tilta tehnis-
kais stāvoklis ir neapmierinošs 
un tā ikdienas ekspluatācija ir 
pieļaujama, saglabājot esošo 
satiksmes ierobežojumu, kā tas 
minēts 2020. gada inspekcijā. 
Pēdējo tilta apsekošanu  veica 
SIA “PROJEKTS 3”  tiltu nodaļas 
inženieri. Pēc pārbūves būv-
projekta izstrādes pēc iespējas 
ātrāk jāveic tilta pārbūves darbi 
(esošā tilta nojaukšana un jauna 
izbūve).

Izbūvējamo jauno tiltu pār Sa-
lacu paredzēts veidot ar divām 
4m platām braukšanas joslām 
un divām 2,5m platām ietvēm 
brauktuves malās. Kopējais tilta 
platums paredzēts 14,5m. Lai-
duma konstrukcijas kopējais ga-
rums plānots 182,5m. Abās tilta 
pusēs zemtilta daļā paredzēts 
izveidot gājēju ietvi ar platumu 
3m un augstuma gabarītu 2,5m 
(tiks precizēts turpmākā pro-
jektēšanas gaitā). Ainažu pusē 
zemtilta ietve tiks savienota ar 
esošo ietves konstrukciju, kura 
izbūvēta gar Salacas upi, Rīgas 
pusē zemtilta daļas ietve tiks 
izveidota lokāli (ap 20m) un tās 
galā (jūras pusē) tiks izbūvētas 
jaunas kāpnes. Provizoriskās til-
ta būvniecības izmaksas ir robe-
žās no sešiem līdz 7,8 miljoniem 
eiro bez PVN. 

Būvprojekta vadītājs Ģirts 
Šķupelis informēja pašvaldības 
pārstāvjus, kā notiks tilta kons-
trukciju demontāža un kāda būs 
satiksmes organizācija vecā tilta 
demontāžas un jaunā tilta būv-
niecības laikā.  “Jaunā tilta būv-
niecībā neviena no konstruk-
cijām nav atbilstoša un derīga. 
Visiem upē esošajiem balstiem 
apkārt būs jādzen rievsiena, jāat-
sūknē ūdens un tad tie jādemon-
tē. Izstrādājot jaunā tilta projek-
ta variantus, vecie balsti netiek 
ņemti vērā,” uzsvēra Ģ.Šķupelis. 
Uz būvdarbu laiku satiksmi pa-
redzēts novirzīt pa pagaidu ap-
braucamo tiltu, tas sastāvēs no 
divām daļām,  brauktuves daļa 
būs tērauda, tiltu paredzēts 
izbūvēt esošā tilta augšteces 
pusē. Pagaidu apbraucamo tiltu 
paredzēts izbūvēt ar vienu 4.5m 
platu braukšanas joslu un vienu 
1.5m platu gājēja ietvi, tā krav-
nesība būs 52 tonnas. Satiksmi 
paredzēts regulēt ar luksofora 
palīdzību. 

Pēc iepazīšanās ar projektē-
tāju izstrādātajiem Salacas tilta 
variantiem, pašvaldības vadītājs 
Dagnis Straubergs interesējās, 
cik ilgi plānojas būvniecības dar-
bi un vai iespējams padarīt tiltu 
apdzīvojamāku. “Vai iespējams 
uz tilta veidot “kabatas”, jeb 
paplatinājumus kur cilvēkiem 
uzkavēties, paskatīties uz upi, 
pavērot saulrietu, kuģu ienākša-
nu un promiešanu no ostas un 
pafotografēt,” viņš jautāja, “ vai 
iespējams izdarīt tā, lai tilts nav 
kā pārrāvums starp abām upes 
pusēm, bet ir jauka pastaigu vie-
ta.” Būvprojekta vadītājs ir pār-
liecināts, ka tas ir iespējams, un 
noteikti ieskicēs šādu variantu 
tilta gala projektā. 

Jaunā tilta projektēšana būs 
pabeigta 2023. gada sākumā, 
tad pusgadu iepirkums, labi, ja 
tas noritētu ātri un bez aizķer-
šanās. Runājot par tilta būv-
niecības laiku, Ģ. Šķupelis min 
pusotru gadu, jo pagaidu tilta 
uzstādīšana aizņems divus mē-
nešus, tikpat ilgu laiku prasīs 
vecā tilta demontāža. Tad ziemā 
varētu veikt tilta balstu betonē-
šanu.  Jauno tiltu varētu atklāt 
2025.gada sākumā. 

Jaunā Salacas tilta izbūves 
variantu izvēlē un apsprieša-
nā pašvaldības vadītājs Dagnis 
Straubergs aicina iesaistīties no-
vada iedzīvotājus. “Salacas tilts 
ir svarīgs ne tikai mūsu novada 
iedzīvotājiem,” uzsver Dagnis 
Straubergs,  “tieši viņi to redz 
katru dienu un pat vairākas rei-
zes dienā, ir svarīgi, lai tilts būtu 
vizuāli tīkams. Mums ir svarīgs 
iedzīvotāju viedoklis. Nododam 
viņu vērtējumam trīs jaunā Sala-
cas tilta vizualizācijas.” 

Ilga Tiesnese

Jaunā Salacas tilta vizualizācijas
#

Lai pēc iespējas lielāks skaits iedzīvotāju varētu paust savu viedokli par jaunā Salacas tilta Salacgrīvā 
nākotnes izskatu, gaidām jūsu atbildes uz anketas jautājumiem līdz 8.martam. Atbildes sūtiet: komu-
nikacija@limbazunovads.lv vai pa pastu Rīgas iela 18, Limbaži, LV – 4001. Savas domas varat izteikt arī 
telefoniski, zvanot 26545574 Ilgai Tiesnesei.
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Februāra izdevumā par Limbažu novada pašvaldības Alojas administrācijā 
īstenotajiem projektiem:

Alojas apvienības pārvaldē 2021. gadā īstenotie projekti
Šajā un turpmākajos "Limbažu Novada Ziņu" izdevumos informēsim par 
Limbažu novada administratīvajā teritorijā īstenotajiem projektiem 2021. gadā.

• “Telpu grupas lietošanas mērķa maiņa ar pārbūvi un teritorijas labiekārtojumu Alojas Ausekļa 
vidusskolas pirmsskolas izglītības grupām Puikulē”. 2020. gadā Ministru kabinets apstiprināja Alojas 
novada domes ieceri pārcelt pirmskolas izglītības iestādes “Auseklītis” Puikules filiāli no Puikules muižas 
uz  “Sabiedrisko ēku”, pielāgojot atsevišķu ēkas korpusu bērnudārza grupām. Projekta kopējās izmaksas 
268258,25 eiro ar PVN, tai skaitā Valsts kases aizdevums 147 250 eiro.  Būvdarbi pabeigti 2020. gada 31. 
maijā. Projektēšanas darbus un autoruzraudzību objektā  veica  SIA “Būvdizains”, būvuzraudzību - SIA 
“WARS+”,  būvniecību - SIA “REA būve”. Mēbeles izgatavoja un uzstādīja SIA “Kore AG” par summu 11737 
eiro.

• “Alojas pilsētas centralizētās siltumapgādes pārvades sistēmas rekonstrukcija un jaunu posmu 
izbūve”. Īstenojot projektu, ir nomainītas visas esošās siltumenerģijas pārvades un sadales sistēmas, kā arī 
izbūvēti jauni siltumenerģijas pārvades tīklu pieslēgumi Jūras ielā 13, Kluba ielas mājās 1, 3, 5, 7 un Rīgas 
ielā 2, 10 un 22, Alojā. Būvdarbus objektā veica SIA “Sanart”, un tie ir pabeigti 2021. gada 22. decembrī. 
Projekta kopējās izmaksas 800 717 eiro. Projekta īstenošanai  SIA “ Alojas Novada saimniekserviss” ir 
noslēgti divi aizņēmuma līgumi ar Valsts kasi par kopējo summu 797913,15 eiro.

• “Skolēniem un satiksmei 
drošas infrastruktūras izveide 
Alojas Ausekļa VSK pieguļošajā 
teritorijā- Skolas ielā līdz Kluba 
ielai, Ausekļa ielā līdz Kalēju ielai 
Alojā, Alojas novadā”. Jaunā 
infrastruktūra nodrošina drošu, 
mūsdienīgu satiksmes plūsmu 
un piekļuvi izglītības iestādei. 
Projekta rezultātā ir sakārtota 
un būtiski uzlabota satiksmes 
drošība un transporta sistēmas 
optimizācija, izbūvēti bruģēti 
gājēju un velosipēdu celiņi, 
uzstādītas ceļu zīmes, izveidots 
jauns bruģēts un apgaismots apgriešanās laukums ar autostāvvietām. Kopējās projekta izmaksas 
236997,67 eiro ar PVN. Būvdarbiem un būvuzraudzībai tika piešķirts Valsts kases aizdevums 190154 
eiro apmērā. Būvdarbus veica SIA “TasTur”, darbi ir pabeigti, vien laika apstākļu dēļ uz pavasari ir atlikta 
asfaltbetona remontzonas un horizontālā apzīmējuma izbūve.

•  “Vilzēnu tautas nama 
pārbūve”. Īstenojot projektu, 
2021. gadā ir sakārtots Vilzēnu 
tautas nama ieejas mezgls, veikta 
halles, garderobes, kāpņu, sanitārā 
mezgla un ūdens kanalizācijas 
tīklu pārbūve, ir sakārtota 
ugunsdrošības sistēma. Vilzēnu 
tautas nama pārbūve ir 
nodrošinājusi  vides pieejamību 
visām iedzīvotāju grupām, veicinot 
kvalitatīvas kultūrvides veidošanu 
un uzturēšanu. Kopējās projekta 
izmaksas 137165,12 eiro ar PVN. 
Valsts kases aizdevums  projekta 
īstenošanai 118342 eiro. 

• „Alojas Ausekļa vidusskolas pārbūve – 3. kārta (esošās lielās 
skolas ēkas daļas pagraba stāva telpu pārbūve)”.  Projekta kopējās 
izmaksas 62419,06 eiro ar PVN. Būvdarbus veica SIA “Sanart”. 

• “Administratīvās ēkas un kultūras nama apkures sistēmas 
pārbūve Jūras ielā 13, Alojā”. Būvdarbus veica SIA “RIKO G”,  projekta 
kopējās izmaksas 26565,02 eiro ar PVN. 

• „Projektēšana, autoruzrau-
dzī ba un būvdarbi – jaunas 
centralizētas siltumapgādes sis tē-
mas izveide ar siltumtrasi, siltum  - 
mezgliem un siltumavotu 
granulām Vīķos”. Kopējās pro-
jekta izmaksas 170164,42 eiro ar 
PVN. Projekta īstenošanai tika 
saņemts Valsts kases aizdevums. 
Projektēšanu, autoruzraudzību un 
būvdarbus veica SIA “SANART”, 
būvuzraudzību – SIA “WARSS+”. 
Darbi tika veikti projekta 
“Sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu izveide Alojas 
novadā” Nr.9.3.1.1/19/I/021 
ietvaros.

Siltumtrašu izbūve Vīķos – vēsturisks brīdis, vecā skursteņa demontāža.
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• “Zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Alojas novadā, 3. kārta 
(kvadricikls ar piekabi)”. Realizēts 2021. gada martā ar Zivju fonda finansējumu. Projekta 
kopējās izmaksas 10394,00 eiro ar PVN, no tiem pašvaldības finansējums - 394.00.

•  “Taimiņu resursu papildināšana 
Salacas upes baseinā”. Realizēts 
2021. gada maijā, piesaistot Zivju 
fonda finansējumu.  Projekta 
kopējās izmaksas 10710,47 eiro ar 
PVN, no tiem 710,47 pašvaldības 
finansējums.

•  “Alojas pilsētas Jūras, Rīgas un 
Valmieras ielu posmu pārbūve”. 
Finišam tuvojas tehniskās 
dokumentācijas izstrādes darbi, 
kurus veic SIA “Global Project” par  
līguma summu 13975,50 eiro ar 
PVN.

• “Sabiedriskā centra pārbūve, 
Rīgas ielā 4, Alojā (Dienas centrs)”. 
2021. gadā uzsākti un līdz 2022. 
gada 01. februārim tiks pabeigti 
projektēšanas darbi, kurus veic SIA 
“ARHITEKTŪRAS DIZAINA STUDIJA”, 
līguma summa 11918,50 ar PVN.

•  “Kalēju ielas posma no Rīgas ielas krustojuma līdz Ausekļa ielas krustojumam, 
Alojā, pārbūve” . 2021. gadā ir izstrādāta tehniskā dokumentācija. Pakalpojumu veica 
SIA “Ceļu komforts” par summu 6691,30 eiro ar PVN.

• “Alojas pilsētas Baznīcas ielas pārbūve no Dārza ielas līdz Alojas pilsētas robežai”. 
2021. gadā ir izstrādāta tehniskā dokumentācija. Pakalpojumu veica SIA “Ceļu komforts” 
par summu 5505,50 eiro ar PVN.

• “Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu īstenošana pašvaldības ēkā 
Lielā ielā 7, Staicelē, Limbažu novadā” . 2021. gadā tika veikti dokumentācijas un 
energosertifikāta izstrādes darbi, kurus veica SIA “ARHITEKTŪRAS DIZAINA STUDIJA” 
par summu 9934,10 eiro ar PVN.  Projekts iesniegts vērtēšanā ES fondu līdzfinansējuma 
saņemšanai aktivitātē “Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā 
ekonomiskās situācijas uzlabošanai, 5. kārtas ietvaros”.

• “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” 
Nr.9.2.4.2/16/I/028. Īstenošanas periods 2017. – 2022.  ESF un  Valsts budžeta 
finansējums 105 801 eiro apmērā. 

Projekta mērķis ir veicināt veselīga dzīvesveida uzsākšanu un turpināšanu  sākotnēji 
Alojas, tagad Limbažu novada iedzīvotājiem, īstenojot veselības veicināšanas un 
slimību profilakses vietēja mēroga pasākumus.

Projekta ietvaros tiek nodrošināti atbalsta pasākumi, piemēram, peldētapmācība, 
slēpošana, nūjošana, riteņbraukšana, vingrošana bērniem un pieaugušajiem, “Kustību 
prieks”, “Stipro skrējiens Staicelē”, Ziemas olimpiāde, braucieni ar laivām, veselīgu 
uzturu veicinoši pasākumi, izglītojošas lekcijas, slimību profilakses pasākumi. Projekts 
turpinās. 

Informāciju sagatavoja 
Ilga Tiesnese

Galvenie amata pienākumi:
• Veikt labiekārtošanas, apstā-

dījumu kopšanas darbus;
• plānot, vadīt un uzraudzīt 

labiekārtošanas strādnieku un 
sētnieku darbu;

• sagatavot tehnisko specifikā-
ciju publisko iepirkumu procedū-
ru veikšanai;

• pārzināt un aprēķināt apstā-
dījumu kopšanai nepieciešamos 
resursus;

• nodrošināt pašvaldības 
pārziņā esošās teritorijas ap - 
saimniekošanu;

• sastādīt pašvaldības īpašu-
mā esošo teritoriju uzkopšanas 

Limbažu  novada pašvaldība (Reģ. Nr.90009114631)  izsludina amata vakanci –Limbažu apvienības pārvaldes 
daiļdārznieks/ce (uz nenoteiktu laiku, pilna slodze, bruto mēnešalga 800,00 EUR)

darba uzdevumus un kontrolēt 
to izpildi;

• veidot tehniskās skices puķu 
dobēm, kokaugu grupām un ci-
tiem apstādījumu elementiem.

Prasības kandidātiem:
• atbilstoša profesionālā vi-

dējā izglītība dārzkopībā (daiļ-
dārznieks, parka dārznieks vai 
līdzīgā);

• prasme darbā ar datoru 
(Word, Excel);

• vēlama programmas Auto 
CAD pārzināšana;

• B kategorijas autovadītāja 
apliecība;

• augsta atbildības sajūta;
• vēlme strādāt un kārtīgi veikt 

uzticētos darba pienākumus;
• nepieciešams sadarbspējīgs 

sertifikāts.

Piedāvājam:
• stabilu atalgojumu;
• darbu pieredzējušu kolēģu 

komandā;
• iespējas profesionāli 

piln  veidoties;
• veselības apdrošināšanu 

(pēc pārbaudes termiņa beigām) 
un sociālās garantijas;

• amatam noteikta bruto mē-
nešalga par pilnu slodzi 800,00 

EUR.
Pieteikuma vēstuli, CV, izglītī-

bu apliecinošu dokumentu ko-
pijas, papildu apmācību aplieci-
nošu dokumentu kopijas lūdzam 
iesniegt līdz 2022. gada 2. marta 
plkst. 12.00 Limbažu novada ad-
ministrācijas Klientu apkalpoša-
nas centrā, Limbažos, Rīgas ielā 
16 (1. stāvā), slēgtā aploksnē ar 
norādi – "Limbažu apvienības 
pārvaldes daiļdārznieka amata 
vakancei” vai nosūtīt pa pastu 
(Rīgas ielā 16, Limbažos, Limbažu 
novadā, LV-4001), vai uz e-pastu: 
vakance@limbazunovads.lv.

Sūtot pieteikumu pa pastu, 

jānodrošina, lai pieteikums tiktu 
saņemts līdz 2022. gada 2. marta 
plkst. 12.00.

Sīkāka informācija pa tālruni: 
26433148.

Pateicamies par atsaucību 
un lūdzam ievērot, ka personīgi 
sazināsimies tikai ar tiem kandi-
dātiem, kuri tiks izvirzīti otrajai 
atlases kārtai.

Pamatojoties uz Fizisko perso-
nu datu apstrādes likuma VIII no-
daļas 25. pantu, informējam, ka 
pretendentu pieteikuma doku-
mentos norādītie personas dati 
tiks apstrādāti, lai nodrošinātu 
personāla atlases norisi.
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Limbažu novada pašvaldība 
pārdod atklātā mutiskā izsolē 
nekustamo īpašumu Meliorā-
cijas ielā 6, Limbažos, Limba-
žu novadā, kadastra numurs 
66010130008, kas sastāv no 
vienas zemes vienības ar kadas-
tra apzīmējumu 66010130008, 
2.4348 ha platībā.

Atsavināšanas ierosinātājs – 
Limbažu novada pašvaldība.

Maksāšanas līdzeklis – nauda.
Nekustamā īpašuma sākumce-

na ir – 54800.00 EUR.
Izsoles nodrošinājums – 

5480.00 EUR.
Dalības maksa izsolē – 40.00 

EUR.
Izsoles solis – 100.00 EUR.
Samaksa par nekustamo īpa-

šumu pilnā apmērā jāveic 30 
(trīsdesmit) dienu laikā no izso-
les dienas.

Pieteikumi dalībai izsolē, iz-
soles nodrošinājuma un dalības 
maksu apliecinoši dokumen-
ti jāiesniedz līdz 2022.gada 
17.martam, plkst.17:00 Limbažu 
novada pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centrā, 1.stāvā, 
Rīgas ielā 16, Limbažos.

Izsole notiks 2022.gada 
18.martā plkst.10:30 Limbažu 
novada pašvaldības administra-
tīvās ēkas mazajā zālē, 1.stāvā, 
Rīgas ielā 16, Limbažos.

Ar izsoles noteikumiem 
var iepazīties Limbažu 
novada pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.limbazi.lv sadaļā 
“Izsoles, konkursi”.

Tālrunis uzziņām 64024986, 
29252432.

Limbažu novada pašvaldība 
pārdod atklātā mutiskā izsolē 
nekustamo īpašumu Tīrumu ielā 
5, Limbažos, Limbažu novadā, 
kadastra numurs 66010130012, 
kas sastāv no divām zemes vienī-
bām ar kadastra apzīmējumiem 
6601130019, 12.5791 ha platī-
bā un 66010130030, 9.0974 ha 
platībā.

Atsavināšanas ierosinātājs – 
Limbažu novada pašvaldība.

Maksāšanas līdzeklis – nauda.
Nekustamā īpašuma sākumce-

na ir –258 800.00 EUR.
Izsoles nodrošinājums 

–25880.00 EUR.
Dalības maksa izsolē – 40.00 

EUR.
Izsoles solis – 100.00 EUR.
Samaksa par nekustamo īpa-

šumu pilnā apmērā jāveic 30 
(trīsdesmit) dienu laikā no izso-
les dienas.

Pieteikumi dalībai izsolē, iz-
soles nodrošinājuma un dalības 
maksu apliecinoši dokumenti 
jāiesniedz līdz 2022. gada 17. 
martam, plkst. 17.00 Limbažu 
novada pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centrā, 1.stāvā, 
Rīgas ielā 16, Limbažos.

Izsole notiks 2022. gada 18. 
martā plkst. 10.40 Limbažu 
novada pašvaldības administra-
tīvās ēkas mazajā zālē, 1.stāvā, 
Rīgas ielā 16, Limbažos.

Ar izsoles noteikumiem var ie-

Izsoles
pazīties Limbažu novada pašval-
dības tīmekļa vietnē www.lim-
bazi.lv sadaļā “Izsoles, konkursi”.

Tālrunis uzziņām 64024986, 
29252432.

Limbažu novada pašvaldība 
pārdod atklātā mutiskā izsolē 
nekustamo īpašumu Miera ielā 
11, Limbažos, Limbažu nova-
dā, kadastra numurs 6601 014 
0054, kas sastāv no vienas zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu  
66010140054, 0.1325 ha platībā.      

Atsavināšanas ierosinātājs – 
Limbažu novada pašvaldība.

Maksāšanas līdzeklis – nauda.
Nekustamā īpašuma sākumce-

na ir –5200.00 EUR.
Izsoles nodrošinājums –520.00 

EUR.
Dalības maksa izsolē – 40.00 

EUR.
Izsoles solis – 50.00 EUR.
Samaksa par nekustamo īpa-

šumu pilnā apmērā jāveic 30 
(trīsdesmit) dienu laikā no izso-
les dienas.

Pieteikumi dalībai izsolē, iz-
soles nodrošinājuma un dalības 
maksu apliecinoši dokumenti 
jāiesniedz līdz 2022.gada 17. 
martam, plkst. 17.00 Limbažu 
novada pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centrā, 1.stāvā, 
Rīgas ielā 16, Limbažos.

Izsole notiks 2022.gada 18. 
martā plkst. 10.00 Limbažu 
novada pašvaldības administra-
tīvās ēkas mazajā zālē, 1.stāvā, 
Rīgas ielā 16, Limbažos.

Ar izsoles noteikumiem var ie-
pazīties Limbažu novada pašval-
dības tīmekļa vietnē www.lim-
bazi.lv sadaļā “Izsoles, konkursi”.

Tālrunis uzziņām 64024986, 
29252432.

Limbažu novada pašvaldība 
pārdod atklātā mutiskā izsolē 
nekustamo īpašumu Noliktavu 
ielā 7, Limbažos, Limbažu nova-
dā, kadastra numurs 6601 014 
0040, kas sastāv no vienas ze-
mes vienības ar kadastra apzī-
mējumu 66010140040, 0.4972 
ha platībā.

Atsavināšanas ierosinātājs – 
Limbažu novada pašvaldība.

Maksāšanas līdzeklis – nauda.
Nekustamā īpašuma sākumce-

na ir –15000.00 EUR.
Izsoles nodrošinājums 

–1500.00 EUR.
Dalības maksa izsolē – 40.00 

EUR.
Izsoles solis – 100.00 EUR.
Samaksa par nekustamo īpa-

šumu pilnā apmērā jāveic 30 
(trīsdesmit) dienu laikā no izso-
les dienas.

Pieteikumi dalībai izsolē, iz-
soles nodrošinājuma un dalības 
maksu apliecinoši dokumenti 
jāiesniedz līdz 2022. gada 17. 
martam, plkst. 17.00 Limbažu 
novada pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centrā, 1.stāvā, 
Rīgas ielā 16, Limbažos.

Izsole notiks 2022.gada 18..
martā plkst. 10.10 Limbažu 
novada pašvaldības administra-

tīvās ēkas mazajā zālē, 1.stāvā, 
Rīgas ielā 16, Limbažos.

Ar izsoles noteikumiem var ie-
pazīties Limbažu novada pašval-
dības tīmekļa vietnē www.lim-
bazi.lv sadaļā “Izsoles, konkursi”.

Tālrunis uzziņām 64024986, 
29252432.

Limbažu novada pašvaldī-
ba pārdod atklātā mutiskā 
izsolē nekustamo īpašumu 
“Temīras”, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā, kadastra nu-
murs 66760120082, kas sastāv no 
vienas zemes vienības ar kadas-
tra apzīmējumu 66760120082, 
5.05 ha platībā.

Atsavināšanas ierosinātājs – 
Limbažu novada pašvaldība.

Maksāšanas līdzeklis – nauda.
Nekustamā īpašuma sākumce-

na ir –10000.00 EUR.
Izsoles nodrošinājums 

–1000.00 EUR.
Dalības maksa izsolē – 40.00 

EUR.
Izsoles solis – 50.00 EUR.

Samaksa par nekustamo īpa-
šumu pilnā apmērā jāveic 30 
(trīsdesmit) dienu laikā no izso-
les dienas.

Pieteikumi dalībai izsolē, iz-
soles nodrošinājuma un dalības 
maksu apliecinoši dokumenti 
jāiesniedz līdz 2022. gada 17. 
martam, plkst. 17.00 Limbažu 
novada pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centrā, 1.stāvā, 
Rīgas ielā 16, Limbažos.

Izsole notiks 2022. gada 18. 
martā plkst. 10.20 Limbažu 
novada pašvaldības administra-
tīvās ēkas mazajā zālē, 1.stāvā, 
Rīgas ielā 16, Limbažos.

Ar izsoles noteikumiem var ie-
pazīties Limbažu novada pašval-
dības tīmekļa vietnē www.lim-
bazi.lv sadaļā “Izsoles, konkursi”.

Tālrunis uzziņām 64024986, 
29252432.

Limbažu novada pašvaldība 
pārdod atklātā mutiskā izsolē 
nekustamo īpašumu ”Eglaine 
1A”, Umurgas pagastā, Limbažu 
novadā, kadastra numurs 6680 
001 1512, kas sastāv no vienas 
zemes vienības ar kadastra apzī-
mējumu 6680 001 1512, 0,0665 
ha platībā.

Atsavināšanas ierosinātājs – 
Limbažu novada pašvaldība.

Maksāšanas līdzeklis – nauda.

Nekustamā īpašuma sākumce-
na ir – 1 500.00 EUR.

Izsoles nodrošinājums – 
150.00 EUR. 

Dalības maksa izsolē – 40.00 
EUR.

Izsoles solis – 50.00 EUR.
Par izsoles dalībnieku var kļūt 

fiziska vai juridiska persona, ku-
rai ir pirmpirkuma tiesības uz 
objektu (zemes īpašniekam vai 
visiem kopīpašniekiem, kuru 
zemei pieguļ attiecīgais zemes 
starpgabals).

Samaksa par nekustamo īpa-
šumu pilnā apmērā jāveic 30 
(trīsdesmit) dienu laikā no izso-
les dienas.

Pieteikumi dalībai izsolē, izsoles 
nodrošinājuma un dalības maksu 
apliecinoši dokumenti jāiesniedz 
līdz 2022. gada 21. martam, plkst. 
17.00 Limbažu novada pašvaldī-
bas Klientu apkalpošanas centrā, 
1.stāvā, Rīgas ielā 16, Limbažos.

Izsole notiks 2022. gada 23. 
martā plkst. 10.10 Limbažu no-
vada pašvaldības administratī-
vās ēkas mazajā zālē, 1.stāvā, 
Rīgas ielā 16, Limbažos. 

Ar izsoles noteikumiem var ie-
pazīties Limbažu novada pašval-
dības tīmekļa vietnē www.lim-
bazi.lv sadaļā “Izsoles, konkursi”. 

Tālrunis uzziņām 64024986, 
29252432”.

2021.gada nogalē pašvaldība noslēgusi vienošanos ar 
Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par grozījumiem jau 
darbībā esošā projektā “Degradētās teritorijas revitalizācija 
Limbažu pilsētas A daļā, izbūvējot ražošanas telpas”, rodot 
iespēju pārvirzīt ietaupītu finansējumu Meliorācijas ielas, 
Limbažos, pārbūvei. 

Uzsākta Meliorācijas ielas pārbūve Limbažos

Atgādinām, ka pašvaldība mi-
nētajā projektā veikusi ražošanas 
ēkas izbūvi Meliorācijas ielā 14, 
kas ekspluatācijā nodota 2021.
gada vasarā un publiskas nomas 
tiesību izsoles rezultātā iznomā-
ta koka konstrukciju izstrādāju-
mu ražotājam SIA “AirGOL”.

Meliorācijas iela (1,23 km) at-
rodas izteikti rūpnieciskā zonā. 
Tai piegulstošajā teritorijā at-
rodas un ielu izmanto vairāki 
kokapstrādes, plastmasas izstrā-
dājumu ražošanas u.c. uzņēmu-
mi: SIA “AirGOL”, SIA “LATVIA 
TIMBER INTERNATIONAL”, SIA 
“Virte Tehnoloģijas”, SIA “ImpEx 
Wood” SIA “HRONOSS AZ”, SIA 
“LIMBAŽU AUTO” un SIA “Engels 
Hus”. 

Esošajā situācijā ielas tehnis-
kais stāvoklis un seguma kva-
litāte ir neapmierinoša. Vides 
ietekmes un transportlīdzekļu 
plūsmu intensitāšu iespaidā ielas 
segums ir nodilis, brauktuvi at-
sevišķos posmos klāj blīvs plaisu 
tīkls. Izveidojušās bedres un se-
guma izdrupumi, arī brauktuves 
malu aplauzumi. Ielai nav nodro-
šināta kvalitatīva ūdens atvade 
no brauktuves.

Ūdenssaimniecības pakalpo-
jumi ielai piegulstošajiem ko-
mersantiem tiek nodrošināti 
ierobežotā apjomā. Nelielā ie-
las posmā izbūvēts sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzēja īpašu-
mā esošs ūdensvads, kas ūdens 
piegādi nodrošina tikai pāris ko-
mersantiem. Faktiski ūdens un 
kanalizācijas jautājumus katrs 
komersants risina lokāli. Atseviš-

ķi komersanti izmanto Pa-
domju Savienības pastā-
vēšanas gados izbūvētos 
kritiskā stāvoklī esošos 
ūdenssaimniecības tīklus, 
kas ir privāti, ne sabiedris-
ko pakalpojumu sniedzē-
jam piederoši.

Būvniecības laikā tiks 
veikta ielas klātnes pastip-
rināšana, asfaltbetona se-
guma pārbūve, sāngrāvju 
rakšana, nobrauktuvju 
uz piegulstošajiem īpašu-
miem, caurteku izbūve un 
atjaunošana un ielas ap-
gaismojuma pārbūve, 
tāpat arī jauna dzeramā 
ūdens un sadzīves kana-
lizācijas vada izbūve posmā no 
Meža ielas līdz īpašumam Melio-
rācijas ielā 9.

Šobrīd darbi galvenokārt noris 
pie sadzīves kanalizācijas tīkla iz-
būves. Plānots, ka ielas pārbūve 
tiks pabeigta līdz šī gada beigām.

Būvdarbus veic SIA “LIMBA-
ŽU CEĻI”, darbu būvuzraudzību 
nodrošina SIA “RS Būvnieks”, 
bet autoruzraudzību – SIA 
“BM-projekts”.

Darbi tiek veikti projektā “De-
gradētās teritorijas revitalizācija 
Limbažu pilsētas A daļā, izbū-
vējot ražošanas telpas” ar Eiro-
pas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) līdzfinansējumu specifis-
kā atbalsta mērķa 5.6.2. pasā-
kumā “Teritoriju revitalizācija, 
reģenerējot degradētās teritori-
jas atbilstoši pašvaldību integrē-
tajām attīstības programmām”.

Pasākuma mērķis ir degradē-

tās teritorijas revitalizācija Lim-
bažu pilsētas A daļā, nodrošinot 
vides ilgtspēju veicinošu terito-
riālo izaugsmi un jaunu darba 
vietu radīšanu.

Projekta kopējās izmaksa ra-
žošanas ēkas un ielas pārbūvei 
paredzētas 2 908 671,02 EUR, 
no tām  ERAF līdzfinansējums 
– 1 589 614,55 EUR, valsts bu-
džeta dotācija – 256 937,20 EUR 
un Limbažu novada pašvaldības 
līdzfinansējums – 1 062 119,27 
EUR. 

No kopējā finansējuma ielas 
pārbūvei paredzēti ap 917 tūk-
stoši eiro. 

Anna Siliņa,
Attīstības un projektu nodaļas 

vadītāja vietniece projektu vadības 
jautājumos
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Projektu iesniegumu pieņemšana no 2022. gada 28. februāra - 2022. gada 28. martam.
Projektu konkursa XII kārtā pieejams finansējums 224040,04 EUR
3.Rīcība Vides labiekārtošana pakalpojumu pieejamības un kvalitātes uzlabošanai – 89616,02 

EUR
4.Rīcība Vietējo sabiedrisko aktivitāšu dažādošana un kapacitātes stiprināšana – 134424,02 EUR
Projektu īstenošanas termiņš:
Ja tiek veikta būvniecība, teritorijas labiekārtošana – divi gadi no Lauku atbalsta dienesta lēmuma 
pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu.
Pārējiem projektiem projektu īstenošanas termiņš ir viens gads no Lauku atbalsta dienesta lēmuma 
pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu.

Projekta iesniegumus var iesniegt elektroniski (EPS) Lauku atbalsta dienesta Elektroniskās pieteikšanās 
sistēmā https://eps.lad.gov.lv/login.
Ar vietējās attīstības stratēģiju, projektu vērtēšanas kritērijiem var iepazīties biedrības Vidzemes lauku 
partnerība „Brasla” mājas lapā www.brasla.lv un birojā, adrese: Braslas iela-2, Straupes pagasts, Cēsu  
novads, LV-4152, kā arī Lauku atbalsts dienesta mājas lapā www.lad.gov.lv.
Kontaktinformācija: Līga Kārkliņa, tālr. 26137342, e-pasts: Liga@brasla.lv.

Vairāk informācijas: https://brasla.lv/blog/
post/izsludinata-leader-projektu-konkursa-xii-
karta-sabiedriska-labuma-projektiem. 

Vidzemes lauku partnerība „Brasla” 
izsludina sabiedriskā labuma LEADER 
projektu konkursa XII kārtu

Projektu konkurss norit atbilstoši Vidzemes lauku partnerības „Brasla” 
SVVA stratēģijai 2014.-2020.gadam un 2015. gada 13. oktobra Ministru 
kabineta noteikumiem Nr. 590 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana 
saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”, 5.2. aktivitātē 
“Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas”.

Limbažu novada dome 27.01.2022. ir pieņēmusi 
lēmumu Nr.53 (protokols Nr.1, 55.§) uzsākt 
detālplānojuma izstrāde nekustamā īpašuma 
“Jaunkrogzemnieki” Skultes pagastā, Limbažu 
novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
66760130032 (5,6 ha platībā).

Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā 
īpašuma “Jaunkrogzemnieki” Skultes pagastā, Limbažu novadā, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 66760130032

Detālplānojuma teritorija ir nekustamā īpašuma 
„Jaunkrogzemnieki”, Skultes pagastā, Limbažu nova-
dā, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6676 013 
0032 (5,62 ha platībā). 

Detālplānojuma izstrādes mērķis ir izstrādāt terito-
rijas iekšējo plānojumu, piekļuves risinājumus katram 
atdalāmajam zemes gabalam, projektējot ielu izbūvi, 
labiekārtojuma izvietojumu. Izstrādāt zemes vienī-
bas sadales risinājumus, atbilstoši Limbažu novada 
teritorijas plānojumā 2012.-2024. gadam noteiktajam 
funkcionālam zonējumam - Savrupmāju apbūves te-
ritorijas (DZS), kur minimālā platība jaunveidojamam 
zemes gabalam noteikta 1200 m2, detalizēt apbūves 
un labiekārtojuma noteikumus, kā arī izvērtēt zemes 
gabala atrašanos Baltijas jūras līča ierobežotās saim-
nieciskās darbības joslā.

Detālplānojuma ierosinātājs ir nekustamā īpašuma 
“Jaunkrogzemnieki” Skultes pagastā, Limbažu nova-
dā, īpašnieks SIA “Haltons”, Reģ. Nr. 40003710914.

Ar pašvaldības lēmumu detālplānojuma teritoriju, 

izstrādes mērķi un ierosinātāju var iepazīties 
Limbažu novada mājaslapā sadaļā Pašvaldība/
Normatīvie akti/Lokālplānojumu un detālplāno-
jumu izstrāde https://www.limbazunovads.lv/
lv/lokalplanojumu-un-detalplanojumu-izstra-
de, kā arī valsts vienotajā ģeotelpiskās informā-
cijas portālā www.geolatvija.lv sadaļā Teritori-
jas attīstības plānošana, vai caur saiti https://
geolatvija.lv/geo/tapis#document_22991.

Jautājumu gadījumā griezties Limbažu nova-
da administrācijas Nekustamā īpašuma un teri-
toriālā plānojuma nodaļā pie teritorijas plānotā-
jas/vadītāja vietnieces Sandras Paegles: sandra.
paegle@limbazunovads.lv, tālr.25651724, kon-
sultāciju laikā pirmdienās no 9:00-17:00.

Janvārī darbu uzsākusi jaunā Kultūras pārvalde, kas izveidota 
sadalot līdzšinējo Izglītības un kultūras pārvaldi. Par tās vadītāju 
izvēlēta Evija Keisele.

Limbažu novada pašvaldība nodod atsavināšanai, pārdodot 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu 
Jūrmalas ielā 11A, Salacgrīvā, Limbažu novadā,  kadastra Nr. 
6615 007 0218, kas sastāv no zemes vienības kadastra apz. 
6615 007 0212 (564 kv.m platībā).

Izsoles objekta nosacītā cena – euro 3 640,00
Izsoles solis – euro 100,00.
Izsoles pretendentiem jāieskaita Limbažu novada pašvaldības kon-

tā A/s SEB banka, kods UNLALV2X, konta Nr.  LV37 UNLA 0050 0142 
8430 8 dalības maksu – 40,00 eiro (tai skaitā PVN 21%) un nodroši-
nājuma naudu 10% apmērā no izsoles objekta nosacītās cenas, un 
pieteikums jāiesniedz Salacgrīvas apvienības pārvaldē vai pa e-pastu: 
salacgriva@limbazunovads.lv.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties mājas lapā: www.limba-
zunovads.lv/sadaļā/izsoles. Dalībnieku reģistrācija tiek veikta līdz 
2022.gada 28. marta plkst. 17.00. Izsole notiks 2022. gada 29. martā 
plkst. 14.30, Salacgrīvā, Smilšu ielā 9, tālrunis uzziņām - 6 4071986,  
6 4071982, e-pasts: salacgriva@limbazunovads.lv.

Darbu uzsākusi Kultūras pārvalde

Evija jau paspējusi organizēt 
vairākas tikšanās: ar novada kul-
tūras un tautas namu/centru va-
dītājiem, ar muzeju direktoriem 
un bibliotēku vadītājiem. Mērķis 
esot bijis iepazīties “vaigā” un 
apjaust komandu. Kultūras pār-
valdes vadītāja atzīst: “Ar vārdu 
“komanda” es domāju pilnībā 
visus novada kultūras darbi-
niekus. Man bija ļoti svarīgs šis 
ieraudzīšanas un sajušanas pro-
cess. Pēcgarša ir ļoti laba. Mums 
ir bagātīgs kultūras mantojums 
un amatiermākslas resurss. Vē-
los visus šos mazos zobratiņus 
iedarbināt kopējā mehānismā. 
Vēlu mums visiem izdošanos.”

Kā vienu no pirmajiem uzde-
vumiem Kultūras pārvaldes va-
dītāja definē – kopēja Limbažu 
novada kultūras kartes izveide, 
lai saprastu novada kultūras re-

sursus. Šādu rīku plānots ieviest 
arī digitāli, lai tas būtu pieejams 
ikvienam.

Tikšanās reizēs Evija bija ieti-
nusi kamolos īpašu vēstījumu, 
un viens no tiem skanēja tā – at-
cerēties, ka mūsdienu attīstītajā 
un tehnoloģijām bagātajā sa-
biedrībā visvērtīgākās prasmes 
ir cilvēcība un empātija.

Nākotnē Kultūras pārvaldes 
vadītāja vēlētos apjaust ko-
pienas iedzīvotāju viedokli par 
aktivitātēm.

Pārvaldē darbojas arī kultū-
ras metodiķe Mārīte Saulīte un 
“Limbaži 800” projektu vadītājs 
Edžus Arums un Solvita Kuka-
novska kā lietvede-projektu va-
dītāja.  

Ieva Aruma,
Limbažu novada pašvaldības

Sabiedrisko attiecību speciāliste

Tevi interesē uzņēmējdarbība vai ir sava biznesa ideja, bet neesi 
drošs par tās dzīvotspēju? Vēlies satikt līdzīgi domājošus cilvēkus 
un rast jaunas idejas biznesam? Uzsāc savas idejas pārbaudi 
mentoru un dažādu speciālistu vadībā!

Piesakies Biznesa 
izmēģinājumu laboratorijai!

Limbažu novada pašvaldības 
aģentūra “Lauta” sadarbībā ar Vi-
dzemes Augstskolas Zināšanu un 
Tehnoloģiju centru (ZTC) aicina 
ikvienu iesaistīties Biznesa labo-
ratorijas (B-LAB) aktivitātēs.

B-LAB ir Vidzemes Augstskolas 
Zināšanu un Tehnoloģiju centra 
iniciatīva ar mērķi veicināt cilvē-
ku interesi par uzņēmējdarbības 
uzsākšanu un savas biznesa ide-
jas attīstību. Iniciatīvas ietvaros 
tiks organizētas dažādas apmā-
cības, kuru laikā būs iespēja pie-
dalīties vairākās aktivitātēs. Pie-
dalies un noskaidro, kas ir sociālā 
uzņēmējdarbība un sociāli atbil-
dīga uzņēmējdarbība. Izmanto 
iespēju tikties ar pieredzējušiem 
uzņēmējiem, kas darbojas šajās 
jomās.

Ikviens, kurš interesējas par uz-
ņēmējdarbību, ir aicināts piedalī-
ties B-LAB aktivitātēs.

B-LAB ietvaros notiks šādas 
nodarbības:

01.03.2022. Lekcija: Sociāli 
atbildīga uzņēmējdarbība. Pie-
redzes stāsts: AS "Latvijas valsts 
meži".

08.03.2022. Lekcija: Soci-
ālā uzņēmējdarbība. Pieredzes 
stāsts: SWIMBE (SIA "Mans 
peldkostīms").

15.03.2022.Lekcija: Fokusēša-
nās uz mērķi. Pieredzes stāsts: SIA 
"Labas saknes".

22.03.2022. Lekcija: Mārketin-
ga stratēģija un zīmols. Pieredzes 
stāsts: SIA "ALINA".

29.03.2022. Lekcija: Pičošana – 
prezentēšanas māksla. Pieredzes 
stāsts: SIA "BALTMA".

05.04.2022. Lekcija: Finanses. 
Pieredzes stāsts: SIA "Kronīši AK".

Noslēguma pasākums notiks 
12.aprīlī.

*Visas nodarbības notiks no 
plkst. 18.00 – 20.30, tiešsaistē.

PIESAKIES līdz 25. februārim, 
izmantojot saiti vai QR kodu.

 https://ieej.lv/B-LAB2022
Pasākums ir BEZMAKSAS.
Apmācības paredzētas Limba-

žu un citu novadu iedzīvotajiem.
Pasākumu laikā var tikt veikta 

filmēšana un fotografēšana pub-
licitātes vajadzībām.

Zane Lapšāne-Celma
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No 10. līdz 20.februārim Puikules bibliotēkā notika Olimpiskās dienas. 
Atsaucīgi bija PII "Auseklītis" filiāle Puikulē kā arī mazie puikulieši - 
Kate Liece, Gvido Roļskijs un Kārlis Siliņš un Jānis Siliņš no Ozoliem. 
Olimpisko dienu laikā bērni grieza, krāsoja, līmēja, zīmēja. 

No 16. februāra ir atcelti epidemioloģiskās drošības nosacījumi 
bērniem publisku pasākumu apmeklēšanai un pakalpojumu 
saņemšanai. Līdz ar to bērni vecumā līdz 17 gadiem (ieskaitot) 
bibliotēkas var apmeklēt bez vakcinēta vai pārslimojuša 
pieaugušā pavadības. Nav jāuzrāda ne Covid-19 sertifikāts, ne 
laboratorijas izziņa par skolas skrīninga testa rezultātu.

Nodarbinātības valsts aģentūra (NVA) aicina darba devējus 
pieteikties subsidēto darbavietu izveidei Eiropas Sociālā fonda 
(ESF) projekta „Subsidētās darbavietas bezdarbniekiem” ietvaros. 
Tā ir iespēja darba devējiem piesaistīt savam uzņēmumam vajadzīgos darbiniekus, subsidētajās 
darbavietās nodarbinot NVA reģistrētos bezdarbniekus. Pieteikumus NVA filiāles pieņem no 2022.
gada 7. februāra līdz 2022. gada 31. decembrim.

 

NVA aicina darba devējus pieteikties 
subsidēto darbavietu izveidei

Izveidojot subsidēto darbavie-
tu NVA reģistrētajam bezdarb-
niekam, darba devējs saņem do-
tāciju nodarbinātā bezdarbnieka 
un darba vadītāja atalgojumam. 
Ja subsidētā darbavieta izveido-
ta bezdarbniekam ar invaliditāti, 
darba devējs saņem vienreizēju 
dotāciju darba vietas pielāgoša-
nai, ja tas ir nepieciešams. NVA 
piešķir valsts sociālās apdroši-
nāšanas obligātās iemaksas pro-
porcionāli algas dotācijas daļai, 
ja darba devējs darba vietu vei-
dos bezdarbniekam ar invaliditā-
ti. NVA apmaksā arī individuālo 
aizsardzības līdzekļu iegādi Co-
vid-19 infekcijas izplatības riska 
novēršanai. 

ESF projekta „Subsidētās dar-
bavietas bezdarbniekiem” ietva-
ros tiek nodarbināti bezdarbnieki 
ar invaliditāti; bezdarbnieki, kuri 
bijuši bez darba vismaz 12 mēne-
šus; bezdarbnieki vecumā virs 55 
gadiem, kuri nav sasnieguši pen-
sijas vecumu; bezdarbnieki ve-
cumā līdz 29 gadiem (ieskaitot), 
kuri ir absolvējuši speciālo izglītī-
bas programmu; bezdarbnieki ar 
bēgļa vai alternatīvās personas 

statusu.
Pieteikties subsidēto darba-

vietu izveidei var komersanti 
(izņemot izglītības iestādes, 
kuru pamatuzdevums ir izglī-
tības programmu īstenošana), 
lauksaimniecības pakalpojumu 
kooperatīvās sabiedrības, paš-
nodarbinātās personas, nodibi-
nājumi vai biedrības (izņemot 
politiskās partijas).

Kā darba devējam pieteikties 
valsts līdzfinansēto darbavietu 
izveidei?

1. solis
Jāreģistrē vakance NVA.
2.solis
Jāizvēlas atbilstošas mērķa 

grupas bezdarbnieks, veicot pre-
tendentu atlasi ar NVA palīdzī-
bu vai savstarpēji vienojoties ar 
bezdarbnieku. 

3.solis
Jāaizpilda pieteikuma forma, 

kas pieejama NVA mājaslapas 
sadaļā „Darba devējiem” → 
“Pasākumi noteiktām personu 
grupām”.

4. solis
Aizpildītais pieteikums jāie-

sniedz klātienē vai jānosūta pa 

pastu NVA filiālei, kuras apkal-
pošanas teritorijā plānots veidot 
subsidēto darbavietu. Pieteiku-
mu var nosūtīt arī elektroniski, ja 
tas ir parakstīts ar drošu elektro-
nisko parakstu.

Detalizētāka informācija par 
pasākumu, tā nosacījumiem un 
dotāciju apmēriem pieejama 
NVA tīmekļvietnes sadaļā „Dar-
ba devējiem” → “Pasākumi no-
teiktām personu grupām” un 
NVA filiālēs. Visu NVA filiāļu kon-
taktinformācija atrodama NVA 
tīmekļvietnes sadaļā “Kontakti” 
(http://www.nva.gov.lv/index.
php?cid=27). 

Uzziņai: 2022.gadā NVA plāno 
izveidot 1044 subsidētās darba-
vietas noteiktiem mērķa grupu 
bezdarbniekiem, to skaitā 824 
darbavietas - bezdarbniekiem 
ar invaliditāti. Kopš 2015.gada 
februāra, kad tika uzsākta ESF 
projekta „Subsidētās darbavie-
tas bezdarbniekiem” īstenošana, 
darba devēji ar NVA atbalstu jau 
ir izveidojuši 4893 subsidētās 
darbavietas, no tām 1939 dar-
bavietas tika izveidotas bezdarb-
niekiem ar invaliditāti. 

Limbažu novada  pašvaldība ir Izglītības kvalitātes valsts 
dienesta (IKVD) partneris Darbības programmas “Izaugsme un 
nodarbinātība” 8.3.4. specifiskā atbalsta mērķa “Samazināt 
priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences pasākumus” projektā 
Nr.8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai”, saīsināti 
“PuMPuRs”.

Limbažu novada skolas iesaistījušās 
ES fonda projektā PuMPuRs

Projekts “PuMPuRs” sniedz 
atbalstu skolēniem un skolotā-
jiem jau kopš 2017. gada marta, 
un ir iecerēts, ka tas turpināsies 
līdz 2023. gada decembrim. Vi-
siem projekta dalībniekiem tiek 
izstrādāti priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas riska individuālie 
atbalsta plāni. Tie ietver pedago-
gu, atbalsta personāla individu-
ālu pieeju, papildu konsultācijas 
mācību priekšmetos un kosulta-
tīvo atbalstu. Projektā iespējams 
apmaksāt izglītojamo ēdināša-
nu, arī transporta izdevumus (vi-
dēji 30 eiro mēnesī) un uzturēša-
nos izglītības iestādes dienesta 
viesnīcā (vidēji 35eiro mēnesī), 
bet jaunieši no ģimenēm, kurām 
ir maznodrošinātās vai trūcīgās 
statuss, var saņemt arī finansēju-
mu 25 eiro semestrī  individuālo 
lietošanas priekšmetu (apģērba, 
higiēnas preču) iegādei.

 Šajā mācību gadā   tām izglī-
tības iestādēm, kuras jau darbo-
jās projektā, pievienojās   Alojas 
Ausekļa vidusskola, Liepupes 
pamatskola un Krišjāņa Valde-
māra Ainažu pamatskola, bet no 
šī gada  1.janvāra - arī Staiceles 
pamatskola. Pirmā semestra 

beigās konsultatīvajam darbam 
mācību grūtību pārvarēšanai no 
projekta  tika piešķirts papildu fi-
nansējums, no kura  varējām ap-
maksāt, papildus jau plānotajam 
atbalstam, novembrī 666, bet 
decembrī 815 stundas.

Projektā  apstiprinās būtiski 
ieguvumi skolēniem, kuriem tiek 
identificēti priekšlaicīgi mācību 
pārtraukšanas riski. Sākumā  at-
balstu varēja saņemt 5.-12. klašu 
skolēni un 1.-4. kursa studenti 
profesionālajās izglītības iestā-
dēs. Bet kopš šī mācību gada 
sākuma  Covid-19 pandēmijas un 
citu iemeslu dēļ atbalsts mācī-
bās tiek sniegts arī jaunāko klašu 
skolēniem, jo, ja skolēniem pir-
majās klasēs rodas zināšanu robi 
vai citas problēmas, tas atstāj 
negatīvu ietekmi arī uz mācībām 
vecākajās klasēs.

Covid-19 pandēmija ir  ietek-
mējusi skolēnu mentālo veselī-
bu, viņu mācību sasniegumus. 
Skolās  pieaug atbalsta perso-
nāla, tai skaitā pedagogu palīgu, 
loma un papildu atbalsta nepie-
ciešamība mācību satura ap-
guvei. Attālinātās mācības rada  
situāciju, kad mācību viela tiek 

apgūta daļēji, skolēniem  ir prob-
lēmas mācīties  patstāvīgi, tāpēc 
aizvien vairāk skolēnu lūdz pa-
pildu individuālas konsultācijas 
un atbalstu mācību procesā, lai 
sasniegtu mācību mērķus. 

Projektā "PuMPuRS" piedalās 
arī nevalstiskās organizācijas. 
Limbažu novada pašvaldība or-
ganizējusi trīs biedrību projektu 
konkursus. Katra projekta izmak-
sas ir 4600 eiro. Līdz šim projek-
tus sadarbībā ar novada skolām 
īstenojušas tādas biedrības kā 
“Limbažu lauvas”, “Latvijas Spor-
ta izglītības iestāžu Direktoru 
padome”, “Siguldas Alternatīvā 
izglītība”, biedrība “Piedzīvoju-
ma Gars” un   Sporta klubs „Sud-
raba pērle”. Patlaban sakarā ar 
Covid-19 pandēmijas ierobežo-
šanas noteikumiem pagarināts 
līgums ar Rīgas Vācu kultūras 
biedrību, kurai Profesionālās 
izglītības kompetenču centra 
Rīgas Valsts tehnikums Limba-
žu teritoriālajā  struktūrvienībā 
projekts jāīsteno līdz šā gada 20. 
jūlijam. 

Sigita Upmale, 
Limbažu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja

Parka ielā 23
AKTIVITĀTES (www.limbazubib-

lioteka.lv un www.facebook.com/
limbazubiblioteka):

• 3. martā - Jauno grāmatu 
diena un virtuāls jauno grāmatu 
apskats;

• 30. martā plkst. 18.00 – tik-
šanās ar tulkotāju Gitu Grīnbergu. 
Atbalsta VKKF.

Izstādes (www.limbazubiblio-
teka.lv un www.facebook.com/
limbazubiblioteka):

• 1. – 31. marts – Sandras Ūdres 
mākslas darbu izstāde “Dabas aici-
nājums” (2. stāvā);

• 1. – 11. marts – Literatūras iz-
stāde “Literatūrzinātniecei Janīnai 
Kursītei - 70” (1. stāvā un bibliotē-
kas Facebook lapā);

• 14. – 31. marts - Literatūras 
izstāde “Tulko Gita Grīnberga” 
(1. stāvā un bibliotēkas Facebook 
lapā);

• 1. – 31. marts – Novadpēt-
niecības izstāde “Limbažu novada 
zināmākās novadnieces” (2. stāvā 
un bibliotēkas Facebook lapā);

• 3. – 31. marts – bibliotēkas 
jauno grāmatu izstāde (1. stāvā).

ATTĀLINĀTA PIEKĻUVE NO JEB-
KURAS VIEDIERĪCES 

• Ja vēlaties saņemt jaunumus 
par bibliotēkas pasākumiem savā 
e-pastā un saņemt autorizācijas 
datus attālinātai piekļuvei, lūdzam 
nosūtīt pieprasījumu uz e-pastu: 
limbazu_biblioteka@limbazi.lv.

• EBSCO E-GRĀMATU kolekcija 
angļu valodā reģistrētiem biblio-
tēkas lasītājiem bez maksas. 

• 3TD E-GRĀMATU kolekcija lat-
viešu valodā reģistrētajiem biblio-
tēkas lasītājiem bez maksas.

• Letonika.lv datu bāzes pilnā 
versija reģistrētiem bibliotēkas lie-
totājiem bez maksas.

• Attālināta reģistrēšanās par 

Limbažu Galvenajā bibliotēkā februārī

Olimpiskās dienas Puikules bibliotēkā

Olimpiskās dienas bērnudārza 
bērniem noslēdzās ar MAZAJĀM 
OLIMPISKAJĀM SPĒLĒM, kuras 
tapa sadarbībā ar sporta meto-
diķi Inetu Vladimīrovu. Spēļu at-
klāšanā tika ienests Olimpiskais 
karogs un lāpa. Lāpu mazie spor-
tisti padeva no rokas rokā. Pēc 
sportiskiem vēlējumiem un spor-
tistu iesildīšanās Olimpiskās spē-
les varēja sākties! PII "Auseklīša" 

filiāles Puikules bērnudārza gru-
piņas “Kaķēni” un “Sienāzīši” rā-
dīja savu veiklību sportojot. Bēr-
ni piedalījās stafetēs, kuras bija 
piemērotas kamaniņu sportam, 
slēpošanai, biatlonam. Pasākuma 
noslēgumā lielu prieku sagādāja 
jautrošanās ar baloniem un spēle 
“Diena un nakts”. 

I. Indriksone,
Puikules bibliotēkas bibliotekāre

Informācija bibliotēkas apmeklētājiem

No 16. februāra līdz 1. martam 
pieaugušajiem no 18 gadu ve-
cuma klātienes apmeklējumiem 
bibliotēkā saglabājas prasība uz-
rādīt derīgu Covid-19 sertifikātu.

No 1. marta Limbažu Galvena-
jā bibliotēkā klātienes pakalpoju-
mi būs pieejami visiem apmeklē-
tājiem, Covid-19 sertifikāti nebūs 
jāuzrāda. Prasība uzrādīt derīgu 
Covid-19 sertifikātu saglabāsies 

iekštelpu klātienes pasākumos.
Apmeklējot bibliotēku, pieau-

gušajiem un bērniem, kuri vecāki 
par 12 gadiem, jālieto medicīniskās 
maskas vai respiratori, savukārt bēr-
niem no 7 līdz 12 gadiem atļauts lie-
tot higiēniskās auduma maskas. 

Zane Balode,
Limbažu Galvenās bibliotēkas

Klientu apkalpošanas centra 
vadītāja

bibliotēkas lietotāju, tiešsaistes 
forma pieejama bibliotēkas mājas 
lapā https://limbazubiblioteka.lv.

INTEREŠU GRUPU NODARBĪBAS
• Datorapguve iesācējiem – otr-

dienās plkst. 10.00, nodarbības 
vada LGB speciāliste Elizabete 
Gvendolīna Neza.

Bezmaksas klātienes nodarbī-
bas notiek Limbažu Galvenajā bib-
liotēkā, Parka ielā 23 (ar sadarb-
spējīgu Covid-19 vakcinācijas vai 
pārslimošanas sertifikātu). 

Saziņa, zvanot pa tālruni 
29283652 vai rakstot uz e-pastu: 
bronislava.sauka@limbazi.lv.

Bērnu literatūras centrā
(Dārza ielā 24)

AKTIVITĀTES (www.limbazu-
berni.lv un www.facebook.com/
limbazuberni): 

• 4. martā - Radošā darbnīca 
“Brīnumainie taurenīši”;

• 8. martā plkst. 11.00 - tikšanās 
ar rakstnieci Agnesi Vanagu klases 
grupai VKKF projekta “Rakstnieks, 
ilustrators, tulkotājs – grāmata” 
ietvaros;

• 11. martā – jauno grāmatu 
diena;

• 22. martā - bibliotekārā stun-
da “Iepazīsim komiksus”;

• 25. martā - Lasītprieka darbnī-
ca kopā ar grāmatu “Neparastās 
profesijas”.

IZSTĀDES (www.limbazuberni.lv un 
www.facebook.com/limbazuberni) 

•   2. – 31. marts - Literatūras 
izstāde “Komiksu grāmatas – inte-
resanta lasāmviela”; 

(1. stāvā)
• 2. – 31. marts - tematiskā iz-

stāde “Daba mostas” (2. stāvā);
• 2. – 31. marts - Literatūras iz-

stāde “Dzīve teātrī” (2. stāvā);
• 11. – 31. marts – Jauno grāma-

tu izstāde (1. stāvā).
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Pakalpojums Vienība Izcenojums 
bez PVN / EUR

PVN / EUR Izcenojums ar 
PVN / EUR

Maksa par asenizācijas pakalpojumu 
Salacgrīvas un Ainažu pilsētas robežās*
*noslēdzot asenizācijas līgumu, vietās kur nav 
pieejama centralizētā kanalizācija , iespējama 
20% atlaide

1 muca   
(4,2 m3)

37,19 7,81 45,00

Maksa par asenizācijas pakalpojumu Liepupes 
un Tūjas ciemu robežās 

1 muca   
(4,2 m3)

39,67 8,33 48,00

2. SIA Limbažu siltums
Kontaktinformācija: Mārcis Dīriķis, mob.tel. 29293752, e-pasts marcis.dirikis@limbazusiltums.lv, Jaunā 

iela 2A, Limbaži
Pakalpojums Vienība Izcenojums 

bez PVN / EUR
PVN / 
EUR

Izcenojums ar 
PVN / EUR

Asenizācijas pakalpojums Limbažos
Juridiskām personām 1 autocisterna 

(3.25mᶾ)
28,41 5,97 34,38

Fiziskām personām 26,85 5,64 32,49
Asenizācijas pakalpojums ārpus pilsētas
Juridiskām personām 1 autocisterna 

(3.25mᶾ)
28,41+0,64/km 5,97 34,38 + 0,64/km 

+ PVN par km
Fiziskām personām 26,85 +0,64/km 5,64 32,49 + 0,64/km 

+ PVN par km

3. SIA Alojas Saimniekserviss
Kontaktinformācija: 
Rīgas ielā 22, Alojā, tel.64031502; 64031230, e-pasts: info@anss.lv
Ārpus darba laika vai brīvdienās izcenojumam tiek piemērots koeficients 1,5

Pakalpojums Vienība Izcenojums bez 
PVN / EUR

PVN / EUR Izcenojums 
ar PVN / EUR

Kanalizācijas izsūknēšana un izvešana ar 
traktoru MTZ 82 asenizācijas mucu

Līdz
3,20 m3

16,93 3,56 20,49

1 m3 5,29 1,11 6,40
Kanalizācijas izsūknēšana un izvešana  ar 
traktoru Valtra asenizācijas mucu

Līdz 5 m3 23,15 4,86 28,01
1 m3 4,63 0,97 5,60

Kanalizācijas izsūknēšana un izvešana par 
katru m3 virs pamattilpuma

m3 3,80 0,79 4,59

Asenizācijas transporta izbraukums ārpus 
Staiceles un Alojas pilsētas robežām

km 0,70 0,15 0,85

Asenizācijas pakalpojumu piedāvājums
1. SIA Salacgrīvas ūdens 

Kontaktinformācija: 64071575, Rīgas iela 2, Salacgrīva

 Strādājošie vecumā no 25 
gadiem, tai skaitā jaunie vecāki 
bērna kopšanas atvaļinājumā un 
strādājošie pensionāri, šī pro-
jekta 7. kārtā varēs  iegūt jaunas 
zināšanas, pārkvalificēties vai 
iegūt augstāku kvalifikāciju  ko-
pumā 10 darba tirgū pieprasītās 
nozarēs:   

• elektronisko un optisko ie-
kārtu ražošana un informācijas 
tehnoloģiju;

• būvniecība;
• metālapstrāde, mašīnbūve 

un mašīnzinības;
• transports un loģistika;
• enerģētika;
• kokrūpniecība;
• druka un mediju tehnoloģijas;
• ķīmiskā rūpniecība;
• mākslas nozares dizaina un 

radošo industriju sektori; 
• uzņēmējdarbība,finanses, 

grāmatvedība un administrēšana. 
 Mācību piedāvājumā ir ie-

spēja apgūt specializētas zinā-
šanas, piemēram, tāmēšanu, 
traktortehnikas vadīšanu vai 
betonēšanu, ainavu arhitektūru, 
programmēšanu, datu apstrādi, 
datordizainu, e-komerciju, elek-
trotīklu ekspluatāciju un vēl dau-
dzas citas izglītības programmas. 
Mācību grupu komplektēšana 
un mācību uzsākšana plānota no 
šī gada marta līdz maija beigām.

 Lielāko daļu mācību izmaksu 
sedz ES fondi un valsts. Profesio-
nālās tālākizglītības programmās 
strādājošā līdzmaksājums ir 5%, 
savukārt pārējās  programmās 
tas ir 10%. Nodarbinātajiem no 
maznodrošinātām vai trūcīgām 
mājsaimniecībām mācības ir bez 
maksas.

7.kārtā  mācības notiks gan 
tiešsaistē, gan klātienē, bet nā-

Turpinās ES fondu  izglītības 
projekts pieaugušajiem
Līdz 24. februārim www.macibaspieaugusajiem.
lv  varēja  pieteikties kādā no 800 programmām 
Valsts izglītības attīstības aģentūras (VIAA) īstenotajā  Eiropas 
Savienības (ES) fondu pieaugušo izglītības projekta “Nodarbināto 
personu profesionālās kompetences pilnveide” 7. kārtā. Šajā 
projektā VIAA  partneris ir arī Limbažu novada pašvaldība.

kamajā  kārtā – tikai e-vidē. 
VIAA jau izsludinājusi izglītības 
iestāžu  programmu pieteikšanu 
8. kārtai, kurā prioritāri domāts 
iesaistīt nodarbinātās personas 
ar zemu izglītības līmeni, piedā-
vājot apgūt labāk apmaksātas un 
darba tirgū pieprasītas profesi-
jas.Iecerēts piedāvāt iespējas pa-
augstināt un pilnveidot profesio-
nālo kompetenci atbilstoši darba 
tirgus prasībām, īpašu uzmanību 
veltot digitālajām prasmēm.

Iedzīvotāju pieteikšanās mācī-
bām plānota maija otrajā pusē. 
Mācību grupas tiks komplektē-
tas jūlijā,augustā, septembrī.

Svarīgi, ka šajā ES fondu pro-
jektā līdz 2023.gada 31. decem-
brim  nesaistīti ar tā kārtām var 
saņemt atbalstu ārpus formā-
lās izglītības sistēmas apgūtās 
profesionālās kompetences 
novērtēšanā:

• kvalifikācijas iegūšanas izde-
vumu kompensācija ir 90-100% 
apmērā;

• jānokārto profesionālās 
kvalifikācijas eksāmens kādā no 
izglītības iestādēm, kurām ir no-
slēgts deleģējuma līgums ar Izglī-
tības kvalitātes valsts dienestu;

• pēc sekmīgi nokārtota profe-
sionālās kvalifikācijas eksāmena 
saņem valsts atzītu profesio-
nālo kvalifikāciju apliecinošu 
dokumentu;

• aicinām darba devējus mu-
dināt darbiniekus novērtēt 
kompetences.

Informācijai - https://www.ma-
cibaspieaugusajiem.lv/iegutas-
kompetences-novertesana. 

Vaira Ābele,
 Limbažu novada Izglītības 
pārvaldes izglītības darba 

speciāliste, projekta koordinatore

Februāra sākumā notika izglītības jomas meistares Vijas 
Jirgensones 41 gadu darba mūža godināšana un paveiktā 
cildināšana. Izcilā speciāliste aizvadīja savu pēdējo darba dienu 
un darīja to ar vērienu vairāku dienu garumā gan klātienē, gan 
attālināti. Jirgensones kundzes ieguldītais akurātais darbs un 
pedagoģiskais redzējums ir likuši stabilus pamatus ar plašu 
redzējumu tagadējā Limbažu novada un kādreizējā rajona 
izglītības sistēmā. 

www.limbazunovads.lv

Paldies par izglītībai veltīto mūžu

Limbažu novada domes ēkas lie-
lajā zālē rīkotajā klātienes notiku-
mā Viju Jirgensoni bija ieradušies 
sveikt visi novada esošie un bijušie 
izglītības jomas un pašvaldības 
pārstāvji. Patīkamas atmosfēras 
radīšanai Agris Liepiņš spēlēja 
saksofonu, kas ir Vijas kundzes mī-
ļākais mūzikas instruments.  Zālē 
saldsērīgs noskaņojums mijās ar 
lepnumu par izcilu personību un 
tās darba kultūru, kā arī smiekliem 
no bijušo kolēģu stāstiem par 
piedzīvoto. Vairums klātesošo pa-
teicās jomas meistarei par profe-
sionalitāti, cilvēcību un saskarsmē 
radušos atbalstu tālākai virzībai. 
Neizpalika arī vairāki veltījumi 

kopīgā dziedāšanā, kas notikumu 
padarīja īpaši cilvēcīgu un sirsnīgu. 
Divu stundu laikā tika iezīmēti no-
tikumi 41 gada garumā.

Jirgensones kundze pateicās 
visiem izglītības jomas kolēģiem 
un laikabiedriem par sava redzē-
juma pieņemšanu un cieņpilno 
saskarsmi. Savu paldies veltīja 
arī Izglītības nodaļas vadītājai 
Sigitai Upmalei par ārkārtīgām 
darba spējām. Vija pateicās arī 
savai meitai un mazmeitām par 
turēšanu pie laikmeta un sabied-
rības sapratnes. 

Ieva Aruma, 
Limbažu novada pašvaldības 

Sabiedrisko attiecību speciāliste

Darba vieta: Rīgas ielā 4, Alojā, 
Limbažu novadā.

Prasības pretendentiem:
• otrā līmeņa profesionālā 

augstākā vai augstākā akadēmis-
kā izglītība sociālajā darbā;

• labas komunikācijas un moti-
vēšanas spējas; 

• spēja patstāvīgi pildīt ama-
ta pienākumus un pieņemt lē-
mumus savas kompetences 
ietvaros;

• prasme strādāt komandā un 
veicināt sadarbību;

• valsts valodas zināšanas;
• labā lietotāja līmenī strādāt 

ar biroja tehniku;
• par priekšrocību tiks uzskatī-

ta pieredze sociālajā darbā;
• vēlama B kategorijas autova-

dītāja apliecība;
• nepieciešams COVID-19 

vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifikāts

Galvenie amata pienākumi:
• izvērtēt ģimenes sociālās 

problēmas;
• izstrādāt rehabilitācijas plā-

nu un veikt sociālā gadījuma va-
dīšanas procesa novērtēšanu;

• piesaistīt nepieciešamos re-
sursus, sniedzot ģimenes vajadzī-

Limbažu novada pašvaldība Limabažu novada Sociālais dienests, Reģ. Nr. 40900022734, 
aicina darbā SOCIĀLO DARBINIEKU DARBAM AR ĢIMENĒM UN BĒRNIEM
Alojā, Alojas pagastā un Brīvzemnieku pagastā (viena vesela darba slodze uz nenoteiktu 
laiku, bruto alga 884 EUR/mēnesī).

bām atbilstošu sociālo atbalstu;
• plānot, organizēt un veidot 

starpinstitucionālo un starppro-
fesionālo sadarbību;

• veikt sociālā darba procesa 
dokumentēšanu atbilstoši nor-
matīvajiem aktiem;

• sniegt klientam profesionālu 
un kvalitatīvu atbalstu.

Mēs piedāvājam: 
• stabilu atalgojumu;
• darbu pieredzējušu kolēģu 

komandā;
• iespējas profesionāli 

pilnveidoties;
• sociālās garantijas;
• amatam noteikta bruto mē-

nešalga par pilnu slodzi 884,00 
EUR.

Iesniedzamie dokumenti:
• dzīves un darba apraksts 

(CV);
• motivēta pieteikuma vēstule;
• zglītību apliecinošu doku-

mentu kopijas.
Pieteikšanās termiņš un do-

kumentu iesniegšanas kārtība: 
aicinām amata pretendentus 
dokumentus ar norādi “Sociālais 
darbinieks” iesniegt līdz 2022. 
gada 2. martam, plkst. 17:00 per-
sonīgi: Limbažu novada Sociālais 
dienests, Klostera ielā 2, Limba-

žos, Limbažu novadā, vai nosū-
tot pa pastu: Limbažu novada 
Sociālais dienests, Klostera ielā 
2, Limbažos, LV-4001, vai nosū-
tot uz e-pasta adresi: socialais.
dienests@limbazunovads.lv.

Tālrunis uzziņām 22046912.
Mēs augstu novērtējam katru 

pieteikumu!  Konkursa komisija 
sazināsies ar tiem pretenden-
tiem, kuri tiks aicināti uz darba 
interviju! 

Informācija par personas datu 
apstrādi:

Pamatojoties uz Vispārīgo 
datu aizsardzības regulu, infor-
mējam, ka pieteikuma doku-
mentos norādītie personas dati 
tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šī 
atlases konkursa norisi atbilstoši 
normatīvajiem aktiem nodarbi-
nātības jomā. Pārzinis personas 
datu apstrādei ir Limbažu nova-
da pašvaldības Limbažu novada 
Sociālais dienests, Klostera iela 
2, Limbaži, Limbažu novads, tel. 
22046916, elektroniskā pasta 
adrese: socialais.dienests@lim-
bazunovads.lv. Papildu informā-
cija par personas datu apstrādi 
pieejama mājaslapā www.limba-
zunovads.lv.
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www.limbazunovads.lv

PAŠVALDĪBAS ATBALSTS
DAUDZBĒRNU ĢIMENĒM
Limbažu novadā 2022.gadā

Ja izglītojamais un vismaz viens no vecākiem ir deklarēts Limbažu novada administratīvajā teritorijā,
kārtējā mācību gadā par katru programmu tiek piešķirts līdzfinansējuma maksas atvieglojums:

LĪDZFINANSĒJUMS PROFESIONĀLĀS IEVIRZES
(MĀKSLA, MŪZIKA) IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS

www.limbazunovads.lv

Ja bērna likumiskais pārstāvis un bērns ir deklarējis savu dzīves vietu un faktiski dzīvo Limbažu novada
administratīvajā teritorijā un, ja izglītojamais klātienē apgūst:

 
- pirmsskolas izglītības programmu pirmsskolas izglītības iestādē

- iegūst valstī noteikto obligāto vai vidējo

PABALSTS ĒDINĀŠANAS IZMAKSU SEGŠANAI

100% 
APMĒRĀ

Izglītojamajiem no daudzbērnu ģimenēm, kuru aprūpē ir vismaz trīs bērni,
tai skaitā audžuģimenē vai aizbildnībā esoši bērni un pilngadīgas personas,
kuras nav sasniegušas 24 gadu vecumu, ja tās iegūst vispārējo, profesionālo
vai augstāko izglītību, bet nav nodarbinātas

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības domes 2021.gada 25. novembra saistošajiem noteikumiem nr. 24 "Par
līdzfinansējumu Limbažu novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs". Noteikumi stājas spēkā ar

01.06.2022. Noteikumi attiecas uz mākslas un mūzikas skolām.

LĪDZ 1,75
EUR DIENĀ

- iegūst  vidējo profesionālo izglītību:
LĪDZ 1,50

EUR DIENĀ

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības domes 2021.gada 28. oktobra saistošajiem noteikumiem nr. 17 "Par
brīvprātīgās iniciatīvas sociālajiem pabalstiem Limbažu novada pašvaldībā"

Attālināto mācību laikā ēdināšanas atbalsts tiek sniegts
pārtikas karšu vai pārtikas paku veidā

Piešķir, ja bērna likumiskais pārstāvis un bērns ir deklarējis savu dzīvesvietu un
faktiski dzīvo Limbažu novada administratīvajā teritorijā, par katru bērnu, kurš
apgūst valstī noteikto obligāto izglītību un vispārējās vidējās, un vidējās
profesionālās izglītības programmu

PABALSTS MĀCĪBU LĪDZEKĻU
IEGĀDEI

25 EUR
APMĒRĀ

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības domes 2021.gada 28. oktobra saistošajiem noteikumiem nr. 17 "Par
brīvprātīgās iniciatīvas sociālajiem pabalstiem Limbažu novada pašvaldībā"

Tiesības saņemt ir vienam no bērna vecākiem, ja
Limbažu novada administratīvajā teritorijā ir deklarēta
bērna un vismaz viena vecāka dzīvesvieta. Var saņemt
audžuvecāks, persona, kura adoptējusi vai ņēmusi
aizbildnībā bērnu, līdz 12 mēneša vecumam, ja šis
pabalsts nav izmaksāts vienam no bērna vecākiem.
Pabalsts ir vienreizējs.

BĒRNA PIEDZIMŠANAS
PABALSTS

150 EUR viena bērna piedzimšanas gadījumā, ja viena vecāka
deklarētā dzīvesvieta ir Limbažu novada administratīvā
teritorijā vai gadījumā, ja dzimšanas apliecībā ir
norādīts tikai viens no vecākiem

200 EUR dvīņu un vairāk bērnu piedzimšanas gadījumā, par katru
bērnu, ja viena vecāka dzīvesvieta ir deklarēta Limbažu
novada administratīvajā teritorijā

150 EUR par bērnu, kuram ar Pašvaldības bāriņtiesas lēmumu ir
iecelts aizbildnis, vai jaundzimušais nodots adopcijai, ja
šis pabalsts nav izmaksāts bērna vecākiem

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA APRĒĶINA ATVIEGLOJUMS

Noteikts likuma "Par nekustamā īpašuma nodokli" 5.panta (12) daļā.

NĪN summa ir samazināma par 50% no aprēķinātās summas, bet ne vairāk par 500
eiro personai, ja šai personai (pašai vai kopā ar laulāto) vai tās laulātajam taksācijas
gada 1. janvārī ir trīs bērni vai vairāk vecumā līdz 18 gadiem (arī aizbildnībā esoši vai
audžuģimenē ievietoti bērni), vai bērni līdz 24 gadu vecumam, kuri iegūst vispārējo,
profesionālo vai augstāko izglītību, un ja personai vai tās laulātajam šajā objektā ir
deklarētā dzīvesvieta kopā ar vismaz trim no minētajiem bērnie.

50%

Š.g. 27.janvārī Limbažu novada dome ir apstiprinājusi Institūciju sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikumu 
un sadarbības grupas sastāvu. Turpmāk sadarbības grupā darbosies Aigars Rēze, Limbažu novada pašvaldības policijas 
priekšnieka vietnieks; Sigita Upmale, Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Izglītības pārvaldes vadītāja; Ilze Rubene, 
Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja; Zane Paegle, Limbažu novada Sociālā dienesta darbiniece darbam ar ģimenēm un 
bērniem; Agnese Smalkā-France, Limbažu novada pašvaldības Limbažu novada Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece; Ineta 
Zariņa, Limbažu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja.

Limbažu novada dome apstiprina Institūciju sadarbības grupu 
bērnu tiesību aizsardzībā sastāvu un noteic tās uzdevumus

Sadarbības grupas darba juridisko un 
materiāltehnisko nodrošināšanu veic 
Limbažu novada Izglītības pārvalde, tās 
vadītājas vietnieces A.Smalkās-Frances 
pārraudzībā noteikta bērnu tiesību aiz-
sardzības joma (informācija konsultāci-
jām: mob. tālr. 25762660, darba vietas 
adrese: Rīgas iela 16, Limbažos, e-pasts: 
agnese.smalka-france@limbazunovads.
lv).

Bērnu tiesību aizsardzības likumā ir no-

teiktas daudzas institūcijas, kurām bērna 
tiesību aizsardzības jomā normatīvajos 
aktos ir noteikti dažāda veida pienāku-
mi, kas saistīti ar atbalsta un palīdzības 
sniegšanu bērniem. Darbam bērnu tiesī-
bu aizsardzībā ir starpinstitucionāls rak-
sturs, proti, problēmu risināšana noris 
veiksmīgāk, ja starp izglītības iestādēm, 
pašvaldību, tai skaitā, Limbažu novada 
Izglītības pārvaldi un citām institūcijām, 
tiek veidots sadarbības modelis.

Kas ir bērnu tiesības? Bērnu tiesības ir 
bērna cilvēktiesības, un tās ir saistītas ar 
civiltiesībām (ģimenes tiesības u.c.), kri-
mināltiesībām, administratīvo pārkāpu-
mu tiesībām u.c. No plašo tiesību jomu 
saskarsmes izriet, ka bez starpinstitūciju 
sadarbības bērnu tiesību efektīva īsteno-
šana nav iespējama. Tiesību akti nosaka 
bērnu tiesību aizsardzības procesu, kas 
paredz nodrošināt bērnu tiesības, tai 
skaitā, uz dzīvību un attīstību, ģimeni, 

individualitāti; uz privāto dzīvi, personas neaiz-
skaramību un brīvību; uz pilnvērtīgiem dzīves 
apstākļiem, izglītību un jaunradi u.c. Paša bērna 
interesēs ir, ka tiek nodrošinātas bērna tiesības. 
Savukārt Limbažu novada pašvaldības uzde-
vums ir noteikt efektīvas bērnu tiesību aizsardzī-
bas formas, šajā gadījumā, izveidojot koleģiālu 
institūciju.

Sadarbības grupa ir kā platforma, kurā starp 
iesaistītajām institūcijām notiek regulāra infor-
mācijas apmaiņa gan par sadarbību, gan par indi-
viduālajiem un aktuāliem gadījumiem.

Sadarbības grupas mērķi:
• nodrošinot visu iesaistīto institūciju mērķtie-

cīgu rīcību, lai, maksimāli izmantojot institūciju 
rīcībā esošos resursus, nodrošinātu bērnu tiesību 
un interešu vislabāko aizsardzību Limbažu nova-
da pašvaldībā;

• koordinēt darbu ar bērniem, kuriem ir antiso-
ciāla uzvedība un kuri pieļauj likumpārkāpumus, 
tai skaitā neattaisnoti kavē izglītības iestādes, ar 
bērniem, kuri ir pakļauti tādiem mājas apstāk-
ļiem, aprūpes trūkumam vai vardarbībai, kuru dēļ 
apdraudēta viņu dzīvība, veselība vai attīstība, un 
šo bērnu ģimenēm.

Sadarbības grupas praktiskā darbība noritēs 
sēdēs, katra iesaistītā institūcija sniedz un anali-
zē tās rīcībā esošo informāciju un saskaņo turp-
māko rīcību, vienojoties par katras pārstāvētās 
institūcijas veicamajiem pienākumiem atbilstoši 
kompetencei.

Norādāms ka sadarbības grupas kompeten-
cē ir izskatīt individuālus gadījumus saistībā ar 
iespējamiem bērna tiesību pārkāpumiem, ja ir 
nepieciešama ātra rīcība un vairāku institūciju sa-
darbība, kā arī, ja radušos situāciju nav iespējams 
atrisināt vienas institūcijas ietvaros vai nav to iz-
devies atrisināt ilgstošā laikposmā. Tāpat izskatīt 
individuālus gadījumus saistībā ar bērnu, kurš 
pieļauj pārkāpumus, un viņa ģimeni, lai izvēlētās 
sociālpsiholoģiskās, pedagoģiskās un adminis-
tratīvās ietekmēšanas metodes būtu atbilstošas 
izdarītajiem pārkāpumiem un bērna vecumam.

Ja izskatāmais individuālais gadījums skar arī 
citu institūciju kompetenci, sadarbības grupa var 
pieaicināt arī citu institūciju vai nozaru speciālis-
tus, kuri strādā ar sadarbības grupā izskatāmo ga-
dījumu vai kura rīcībā ir cita būtiska informācija.

Izskatot individuālus gadījumus, ja sadarbības 
grupa nevar vienoties par saskaņotu un koordi-
nētu sadarbību, tā informē Valsts bērnu tiesī-
bu aizsardzības inspekciju. Valsts bērnu tiesību 
aizsardzības inspekcija sniedz konsultatīvu un 
metodisku atbalstu, lai tiktu ievērotas bērna in-
tereses. Attiecīgi Valsts bērnu tiesību aizsardzī-
bas inspekcijas speciālisti sniedz profesionālo at-
balstu, tai skaitā ieteikumus, iespējamos rīcības 
virzienus.

Sadarbības grupa par katru tās kompetencē 
esošu jautājumu pieņem lēmumu, kuram ir infor-
matīvs/ieteikumu raksturs. Tāpat sadarbības gru-
pa ar savu lēmumu dod ieteikumus institūcijām 
un ģimenei.

Bērnu tiesību aizsardzības likums noteic, ka 
novada pašvaldība analizē stāvokli bērna tiesību 
ievērošanas jomā, izstrādā un īsteno bērna tiesī-
bu aizsardzības programmu novada administratī-
vajā teritorijā.

Viens no Limbažu novada Izglītības pārvaldes 
uzdevumiem ir darbs pie Limbažu novada bērnu 
tiesību aizsardzības programmas izstrādes. Prog-
rammas pamatmērķis ir, ka katra bērnu tiesību 
aizsardzības institūcija un tās speciālisti zina sa-
vus uzdevumus un to izpildes veidus.

Jāatzīmē, ka sadarbības grupas un tajās ie-
saistīto speciālistu profesionālās darbības jo-
mas ir tādas, ka šo speciālistu redzeslokā nonāk 
visaktuālākās problēmsituācijas bērnu tiesību 
aizsardzībā. Tāpēc sadarbības grupu praktiskie 
ieteikumi pašvaldību bērnu tiesību aizsardzības 
programmu izstrādē ir būtiski. 

A. Smalkā-France,
 Limbažu novada Izglītības pārvaldes

vadītājas vietniece
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«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 
14950 eksemplāri.
Izdevējs – Limbažu 
novada pašvaldība.

Administratīvā nodaļa – Rīgas 
iela 16, Limbaži, LV-4001,

e-pasts:
komunikacija@limbazunovads, 

tālr. 26545574, 
www.limbazunovads.lv.

Iespiesta SIA “Poligrāfijas 
grupa Mūkusala”.

Makets – “Tēls PR®”.

Pirmā februāra sestdiena Salacgrīvā parasti ir ļoti sportiska. Arī 
šogad tā bija, jo jau 11 no rīta vidusskolas sporta zālē pulcējās 
dažāda vecuma Salacgrīvas vidusskolas absolventi un skolēni, lai 
visas dienas laikā basketbola spēļu laikā noskaidrotu veiklākos, 
veiksmīgākos un precīzākos spēlētājus. 

49. absolventu mačs Salacgrīvas vidusskolā

Rīta pusē basketbolisti pie-
dalījās 3 punktu metienu kvali-
fikācijā, tai sekoja spēles starp 
absolventiem, kurā savā starpā 
sacentās Mazdēlu, Dēlu un Tēvu 
komandas un SKILL CHALLENGE  
kvalifikācija.

Vakarā Salacgrīvas vidussko-
las sporta zālē 49.Absolventu 
mačam gatavojās un iesildījās 
skolas un absolventu komandas. 
Lai arī spēle notika bez skatītā-
jiem, basketbolisti bija gatavi 
spraigai cīņai. Dienas sporta 
aktivitātēm un vakara spēlei at-
balstītāji varēja sekot līdzi vidus-
skolas un Salacgrīvas apvienības 
pārvaldes Facebook kontos, 
tiešraidi nodrošināja Salacgrīvas 
vidusskola.

Bet pirms sākt izšķirošo spēli, 
sporta metodiķe Mārīte Jan-
kovska aicināja ar klusuma brīdi 
pieminēt treneri un izcilo sporta 
pedagogu Valentīnu Turku.

Savukārt vidusskolas direkto-
ra pienākumu izpildītāja Iveta 
Kupča atklāja, kā šogad stipri-
nājusi skolas basketbola koman-
du: “Droši vien kāds no absol-
ventiem klusībā nopriecājās, 
ka skolai šogad tāda “švaka” 
komanda. Nē, mīļie, pandēmija 
mums nozaga vienu gadu, bet 
mēs nedrīkstam to nodarīt mūsu 
jauniešiem vēlreiz. Lai stiprinātu 
komandu, izmantoju savas tiesī-
bas un veicu grozījumus noliku-

mā, dodot iespēju šogad skolas 
komandā spēlēt pagājušā gada 
absolventiem. Veco, labo laiku 
vārdā. Lai tā būda rīb un lai šo-
dien laba spēle, diemžēl bez ska-
tītājiem zālē, bet ar skatītājiem 
pie datoru ekrāniem."

Pirms sveikt tos, kuri uzvarēja 
dienas spēlēs, absolventu mača 
organizatori sveica visu 49 spē-
ļu dalībnieku, treneri Aigaru 
Ragaini, kurš nupat svinēja savu 
65.dzimšanas dienu. 

Kad šī dienas spēļu rezultatī-
vākais spēlētājs un 3 punktu me-
tienu uzvarētājs Edgars Šilbergs 
saņēma uzvarētāja kausu un ar 
skaļiem aplausiem bija sumināti 
dienas spēļu uzvarētāji – koman-
da Mazdēli: Daniels Grigorjevs, 
Emīls Eglītis, Edgars Šilbergs un 
Emīls Ļebedevs, organizatoru 
un skolēnu un absolventu vār-
dā skolotāja Inta Cirša  sacīja 
paldies  skolas sporta skolotāju 
komandai: Mārītei Jankovskai, 
Sandrai Bērziņai un Danielam 
Grigorjevam. Īpašs paldies ab-
solventu mača atbalstītājiem 
SIA "Silva Prim", Salacgrīvas vi-
dusskolai, atpūtas un sporta 
kompleksam Zvejnieku parks, 
Salacgrīvas apvienības pārvaldei, 
Jurim Vizumam, 6. – 7. klašu bas-
ketbolistiem, basketbola klubam 
“Salacgrīva”. 

Kad izskanējuši paldies vār-
di, laiks Salacgrīvas vidusskolas 

49.absolventu mačam, kuru tie-
sāja Audris Mihailovs un Boriss 
Cibankovs no Cēsīm. 

Salacgrīvas vidusskolas  godu 
šogad aizstāvēja: Ernests Jānis 
Kupčs, Maksis Obuhovskis, Val-
ters Bitmanis, Rihards Bendrāts,  
Kristers Kotāns, Ralfs Bergmanis, 
Rinalds Runcis, Markuss Zvej-
nieks, Rūdolfs Treijs, Mikus Niks 
Grigorjevs.

Absolventu komandā spēlēja: 
Ģirts Viļļa, Emīls Eglītis, Emīls 
Ļebedevs, Jānis Ozols, Kaspars 
Neimanis, Juris Jirgensons, Nor-
munds Vilkaušs, Aigars Ragainis, 
Guntis Bukāns, Andris Irmejs, 
Kristaps Kalniņš, Edgars Šilbergs, 
Dins Rūdolfs Dancis.

Spēle spraiga, interesanta, 
emociju un spēka pilna. Rezul-
tāts kā pa viļņiem, te skolēni 
vadībā, te absolventi, te neiz-
šķirts. Spriedze līdz pat pēdējai 
minūtei. Rezultāts 71:74, tātad 

pavisam nedaudz pietrūka, lai 
skolēni iegūtu lielo kausu. 

Pirmo grozu jeb pirmos 3 
punktus ieguva skolas komanda 
(E.J.Kupčs). 

Visvairāk grozus šajā spēlē ie-
meta Valters Bitmanis, 3 punktu 
metienu uzvarētājs - Kristaps 
Kalniņš un Skill challenge uzvarē-
tājs - Markuss Zvejnieks.  

PRIEKS UN LEPNUMS par sko-
las komandu, kuru katru gadu 
papildina jauni spēlētāji, un 
absolventiem, kuri vienmēr ir 
klātesoši!

UZ TIKŠANOS NĀKAMGAD - 
kad šim fantastiskajam pasāku-
mam atzīmēsim 50. gadadienu. 

Ilga Tiesnese

Lai veicinātu skolēnu izpratni par abinieku būtisko lomu dabas ciklā un pievērstu uzmanību ikgadējai 
pavasara krupju migrācijai, Dabas aizsardzības pārvalde (Pārvalde) kampaņā “Misija – KRUPIS. Izglāb 
princi!”  izsludina skolēnu radošo darbu konkursu.

Aicina skolēnus iesaistīties radošo darbu konkursā “Misija – KRUPIS. Izglāb princi!”

Konkursa dalībnieki sevis iz-
vēlētā tehnikā (dzejolis, stāsts, 
pasaka, dziesma, skaņdarbs, 
glezna, zīmējums, video, instalā-
cija, tekstilmozaīka, kolāža, izšu-
vums, adījums) aicināti radīt dar-
bus par kampaņas saukli “Misija 
– KRUPIS. Izglāb princi!” un līdz 
15.martam (ieskaitot) nosūtīt 
Pārvaldei. Jautājumu gadījumā 
aicinām rakstīt krupis@daba.
gov.lv vai zvanīt pa tālruni +371 
67800389.

“Ar šo radošo darbu konkursu 
aicinām  bērnus un jauniešus pa-
vasarī pievērsties dabas izpētes 
procesiem un aizdomāties pat 
par mazāko elementu nozīmi 
dabā. Ceram, ka iepazīstot pa-
rastā krupja dzīvesstāstu, sko-
lēni nespēs palikt vienaldzīgi. 
Jaunrade ir viens no labākajiem 
veidiem, kā veicināt bērnos dzī-
vu interesi par apkārt notiekošo 
un nākotnē mudināt arī uz aktīvu 
iesaisti dabas aizsardzības proce-
sos,” pauž Pārvaldes Komunikā-
cijas un dabas izglītības nodaļas 
vadītāja Elīna Ezeriņa.

Lai tematu labāk izprastu, 
pirms dalības konkursā skolēni 
kopā ar skolotājiem, vecākiem, 
interešu pulciņu vadītājiem aici-

nāti rūpīgi iepazīties ar kampa-
ņas vietnē https://www.daba.
gov.lv/lv/misija-krupis publicēto 
informāciju par krupju migrāciju 
un nepieciešamību tos glābt.

Noslēdzoties kampaņai, visi 
konkursa darbi būs aplūkojami 
un par tiem varēs balsot virtuā-
lajā krupīšu izstādē Pārvaldes 
Facebook lapā https://www.
facebook.com/dabasparvalde. 
Visus darbus paredzēts apkopot 
arī  digitālā galerijā, kas nākotnē 
priecēs ikvienu interesentu kam-
paņas vietnē. 

Konkursā tiks apbalvoti trīs 
darbu autori, kā arī viens darbs, 
kas būs ieguvis visvairāk balsu 
Facebook balsojumā. Īpašu pār-
steiguma balvu saņems arī ak-
tīvākā konkursa klase, no kuras 
konkursā būs piedalījušies visi 
audzēkņi. Ja konkursā tādas būs 
vairākas, uzvarētāji tiks izlozē-
ti. Konkursa nolikums pieejams 
https://www.daba.gov.lv/lv/
misija-krupis. 

Par kampaņu:
Visā pasaulē cilvēku ietekmes 
rezultātā abinieku skaits 
strauji samazinās. Arī Latvijā 

abinieki ir nokļuvuši dabas 
ekspertu uzmanības lokā. 
Parastā krupja izdzīvošanas 
sekmes gadu no gada samazina 
ne vien piemērotu dzīvotņu 
izzušana, bet arī cilvēka tieši 
radītie šķēršļi to izdzīvošanai 
– autoceļi.

Parastais krupis ziemu pavada 
uz sauszemes, mežos, parkos, 
lauku sētās, bet pēc atmošanās 
no ziemas guļas dodas uz savu 
dzimto ūdenstilpi turpināt savu 
sugu. Ja tā maršrutu šķērso cilvē-
ku veidoti ceļi, ik gadu šajā ceļa 
posmā dzīvību zaudē liels skaits 
reproduktīvo vecumu sasniegu-
šu dzīvnieku, kuriem nav iespējas 
radīt pēcnācējus. Krupji ir nozī-
mīgi dzīvības (barības) ķēdes da-
lībnieki un, tiem izzūdot, var tikt 
izjaukts dabiskais līdzsvars dabā.

Kampaņas mērķis ir samazināt 
uz autoceļiem bojāgājušo krupju 
skaitu ar aktīvu sabiedrības līdz-
dalību, gan ziņojot Pārvaldei vēl 
nereģistrētas krupju migrācijas 
vietas, kas šķērso autoceļus, gan 
aktīvajā migrācijas laikā palīdzot 
tos pārnest pāri ceļam drošībā jau 
identificētajos autoceļu posmos. 

Kampaņas aktivitātes 2022.

gadā tiek īstenotas sadarbībā ar 
Interreg V-A Latvijas – Lietuvas 
pārrobežu sadarbības program-
mas 2014.–2020.gadam projektu 
“Ezeru pārvaldības un apsaim-
niekošanas uzlabošana Kurzemē 
un Ziemeļlietuvā/ Improving Go-
vernance and Management of 
Lakes in Kurzeme and North Li-
thuania” jeb LIVE LAKE. Projekta 
mērķis ir uzlabot ezeru resursu 
apsaimniekošanas un pārvaldī-
bas efektivitāti.

Par šīs publikācijas saturu pil-
nībā atbild Pārvalde, un tas ne-
kādos apstākļos nav uzskatāms 
par Eiropas Savienības oficiālo 
nostāju. 

Baiba Ralle,
Dabas aizsardzības pārvaldes

dabas izglītības centra “Slītere” 
vadītāja

Lai arī spēlētāju mazāk, 49. aboslventu mačs bija spraigs un interesants.

Pirmā izspēle un mačs var sākties.
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Alojas kultūras nams jau piekto gadu turpina tradīciju: sagaidot 
pilsētas dzimšanas dienu, teikt PALDIES! un sveikt alojiešus, 
kuri aizvadītajā gadā  paveikuši ko labu - palīdzējuši ar darbu, 
finansiālu atbalstu vai iepriecinājuši ar sabiedriskām aktivitātēm. 

Alojā noslēgusies akcija “Paldies no sirds!”

Jo mazāka pilsēta, jo stiprāk un 
ciešāk tās iedzīvotājiem jāturas 
kopā, jo nozīmīgākas kļūst vērtī-
bas – sadarbība un atbalsts. Un 
alojieši tās godā, tāpat kā viesmī-
lību, sirsnību un sakoptu vidi.

Pilsētas iedzīvotājus aicinājām 
iesūtīt pateicības vārdus par alo-
jiešiem, kuri pērnajā gadā izdarī-
juši kaut kādu labu darbu un pel-
nījuši pateicību. Šoreiz saņēmām  
16 pieteikumus.  

Bija milzīgs prieks un gandarī-
jums saņemt un  lasīt iesūtītos  
pieteikumus, daudzos paldies un 
labos vārdus.  Pateicības vārdi 
tika veltīti cilvēkiem, kas mīl savu 
pilsētu, nesūdzas, nepieprasa no 
citiem, bet iet un dara. Dara ne-
vis pateicības vai atzinības dēļ, 
bet tāpēc, ka nevar nedarīt, ka 
vēlas palīdzēt un darīt prieku ap-
kārtējiem. Darīt no sirds. Tāpēc 
mēs sakām katram no viņiem 
PALDIES, paldies no sirds!

Interesanti, ka šogad vairums 
PALDIES! bija par sabiedrisko ak-
tivitāšu veidošanu un atbalstīša-
nu, jo ierobežojumu pilnais gads 
licis pa īstam novērtēt, cik nozī-
mīgi ir kopīgi pasākumi un svētki. 

Alojas kultūras namā sirsnīgā 
un  ģimeniskā atmosfērā svei-
ca PALDIES saņēmējus, dāvinot 
zemnieku saimniecības “Krog-
dambji” saimnieku ar mīlestību 
gatavotu bišu vaska sveci, pa-
teicības rakstu un 2022.gada ka-
lendāru ar foto konkursa “Mans 
Alojas novads” fotogrāfijām. Ar 
muzikāliem sveicieniem labo 
darbu veicējus iepriecināja Alo-
jas Mūzikas un mākslas skolas 
audzēkne Enija Bernharde un 
jauktais koris “Ale”.

IJA RUDZĪTE
Gada nogalē jaunu veidolu ie-

guva  kultūras nama ēkas galve-
nā ieeja. Šo izmaiņu vizuālā tēla 
autore ir alojiete Ija Rudzīte. Viņa 
atsaucās aicinājumam un izvei-
doja kāpņu un durvju skici. Nams 
ir 111 gadus sens, taču pirmsā-
kumos šajā vietā ieejas nebija. 
Tāpēc Ija skicē apvienoja seno ar 
mūsdienīgo. Ija ir savas dzimtās 
pilsētas patriote, vienmēr atsau-
cīga. Savu arhitektes talantu un 
mīlestību Alojai apliecinājusi vai-
rākos objektos pilsētā – vidus-
skolas ēkā, sporta hallē, brīvības 

cīnītāju pieminekļa laukumā un 
citur. Paldies no sirds Ijai! (Ineta 
Laizāne)

Paldies, Ijai Rudzītei! Tu esi 
mūsu pilsētas patriote un mēs 
Tevi ļoti augstu vērtējam. Mēs 
Tev vēlamies pateikt paldies, par 
to, ka Tu esi un atbalsti mūsu Alo-
jas idejas un palīdzi  tās īstenot…
Mēs Tevi mīlam! (Baiba un Māris 
Siktāri, Inga Mauriņa Kaļva)

SIKTĀRU ĢIMENE
Paldies Siktāru ģimenei: Mā-

rim, Baibai, dēliem Haraldam, 
Jānim, Mārtiņam un Miķelim par  
iespēju alojiešiem baudīt ziemas 
priekus – slidošanu. Pateicoties 
jūsu ģimenes aktivitātei, vien-
mēr slidotavā ir uzliets ledus. 
Paldies, ka Jūs esiet tik aktīvi un 
atsaucīgi!

Māris ir vienmēr smaidošs, 
atsaucīgs un idejām bagāts. 
Paldies, ka vienmēr atrodi risi-
nājumus visdažādāko situāciju 
risināšanai. Prieks, ka esi gatavs 
dalīties ar savām zināšanām un 
pieredzi, sniedzot profesionālus 
un praktiskus padomus. Paldies, 
ka piedalies visās sakopšanas un 
tīrīšanas talkās. Paldies par ne-
skaitāmajiem daudzizmēra mie-
tiņiem un soliņu dēļiem. Paldies 
par pūdeli Struņķegļu kalniņā 
un skaisto atpūtas vietiņu kalna 
pakājē.

Tikpat smaidoša un optimis-
tiski noskaņota ir arī Baiba. Arī 
viņai nav neiespējamu lietu. 
Paldies par dalībnieku ēdināša-
nu projekta “Ģimene un bērni – 
vērtība Alojā!” laikā. Paldies, ka 
iesaisties visās rīkotajās aktivitā-
tēs. Tu vienmēr sarūpē cienastu 
talciniekiem un mums ir patiess 
lepnums, ka Baibas uzņēmums 
“Mieriņš”  popularizē Alojas pil-
sētu.      (Zanda Aderniece)

INGA OZOLA
Pagājušā gada septembrī Alo-

jā notika “Virsdiriģentu svētki”, 
kuros piedalījās vairāki simti 

kora dziedātāju. Pasākumos ar 
tik lielu dalībnieku skaitu notei-
kumi pieprasa medicīnas darbi-
nieka klātbūtni. Bija ļoti sarežģīti 
atrast mediķi, kas nav aizņemts 
darbā un savā brīvajā laikā pie-
krīt uzņemties šo pienākumu. 
Milzīgs bija  prieks un atvieglo-
jums, kad savu “Jā, es varu!” tei-
ca Inga Ozola. Mēs atceramies, 
cik arktiski auksti bija Alojā tajā 
dienā, bet Inga varonīgi izturēja 
daudzās stundas skolas parkā, lai 
dziedātāji justos droši. Paldies no 
sirds Ingai Ozolai par atsaucību! 
(Ineta Laizāne)

ANTRA MIĶELSONE
Ziedu veikala “Flora” saim-

niece Antra Miķelsone gādā, lai 
alojiešiem nekad netrūktu ziedu 
gan svētkos, gan dzīves skumja-
jos brīžos. Viņas floristes talan-
tu esam baudījuši neskaitāmos 
pasākumos kultūras namā, allaž 
īpaši ir viņas veidotie lielie Ad-
ventes vainagi. Pagājušajā gadā 
Antra atbalstīja mūs, bez maksas 
piedāvājot ziedu podus skatuves 
noformējumam 4.maija koncer-
ta translācijai, bet “Virsdiriģentu 
svētkos” parka rotāšanai atvē-
lēja vai visus ziedošos podus no 
sava dārza un nama. Ar pasāku-
mam pieejamiem līdzekļiem mēs 
nespētu šādu krāšņumu atļau-
ties, tāpēc esam bez gala patei-
cīgi Antrai par atbalstu. 

ANTRA un VĒSMA OZOLAS
Ziedu kompozīciju un citu no-

formējumu veidošana ir māsu 
Antras un Vēsmas Ozolu aizrau-
šanās. Viņas savos dārzos ar mī-
lestību audzē ziedus, kurus dāvi-

na pilsētai tās svētkos.
Vēsma dzīvo ar Aloju sirdī. 

Viņa vienmēr izrāda apņemša-
nos sasniegt kvalitāti un izcilību. 
Paldies, ka Tev rūp, kā izskatās 
Aloja gan ikdienā, gan svētkos. 
Vēsmai nekad neaptrūkst ideju, 
kā ar maziem ieguldījumiem pa-
nākt lielu un skaistu rezultātu. Tā 
ir atslēga uz mūsdienīgu, atšķirī-
gu un dabai tuvu pilsētvidi, kuru 
radīt ir pavisam vienkārši! Vēs-
mas veidotie vides dekori izceļas 
ar vienkāršību, dabiskumu un 
izcilu gaumi. Mums, alojiešiem, 
ir ļoti paveicies, ka starp mums ir 
šāds cilvēks. Ir patiess prieks ar 
viņu sadarboties un viņai piepa-
līdzēt veidot šo skaistumu. 

Antra ir klusa, nemanāma, bet 
ieinteresēta un iesaistīta proce-
sos, kas notiek Alojā. Paldies, ka 
esi  tikpat ideju bagāta un atsau-
cīga kā māsa Vēsma. Jūs abas 
kopā veidojat to neatkārtojamo 
un savdabīgo vidi, ko sauc par 
Aloju. Katrā dekorā, noformēju-
mā jūtama Tava klātbūtne. Mēs 
vēlamies, lai Tu zinātu, ka Tavs 
darbs, veidojot šo skaistumu, 
tiek novērtēts.

Paldies jums par ziedu uguns-
kuru “Virsdiriģentu svētkos”, par 
rūķu un zaķu dekoriem, sapņu 
ķērājiem un citiem pilsētā iz-
veidotajiem dekoriem. Paldies 
jums, ka esiet tik radošas. (Zanda 
Aderniece)

INGA NEIMANE
Lai paveiktu kādu darbu, ir 

nepieciešamas vismaz divas ro-
kas. Taču ir brīži, kad vienlaikus 
jādara vairāki darbi, un ar divām 
rokām ir par maz. Vienmēr tā ir 
kultūras nama pasākumos, un ir 
patīkami, ja kāds piedāvā savu 
roku atbalstu. Esmu pateicīga In-
gai Neimanei, kas brīvprātīgi un 
bez atlīdzības atbalsta un palīdz. 
Pagājušajā gadā tādas reizes bija 
neskaitāmas, jo pandēmijas iero-
bežojumi prasīja katrā pasākumā 
veikt sertifikātu kontroli. Man 
nebija jālūdz, Inga pati piedāvāja 
palīdzību. Paldies Tev, Inga, no 
sirds!  (Ineta Laizāne)

GATIS ZARIŅŠ
Savulaik Šaurā Bezizejā nonā-

ca grāmatas varonis Vinnijs Pūks, 
un, lai viņš tiktu ārā no turienes, 
vajadzēja draugu palīdzību. Lī-
dzīgā situācijā bija nonācis arī 
kāda  Alojas pašvaldības autoce-
ļa stāsts. Dari ko darīdams, viss 
slikti. Tad problēmas risināšanā 
iesaistījās Gatis Zariņš. Paldies, 
ka atradi izeju no bezizejas un 
tagad uz mājām ir iespējams aiz-

braukt arī ar vieglo automašīnu, 
ne tikai ar traktoru. Paldies, ka 
Tev tas bija svarīgi! Liels paldies 
Gatim par ceļa sakārtošanu. 
(Zanda Aderniece)

INGUS PAEGLIS
Paldies, Ingu, ka esi tik darbīgs. 

Skatoties kā Tu, rokas pūtinā-
dams, sakop aizaugušo teritoriju 
gar bijušo dzelzceļu, rodas jau-
tājums, kur Tu smelies enerģi-
ju? Krūmi izcirsti, zāle nopļauta. 
Viss glīti sakopts un tīrs. Paldies, 
Ingu, ka esi tik darbīgs. Paldies 
par sakopto Rīgas ielas posmu! 
Paldies, ka Tev rūp, kāda ir Aloja! 
(Zanda Aderniece)

VALDIS MOŽVILLO
Valdis vienmēr ir palīdzējis ar 

savu enerģiju, laiku, darbu, cil-
vēkresursiem un finansēm īste-
not visdaudzveidīgākās Alojas 
iestāžu aktivitātes. Paldies, ka  
uzturi kārtībā volejbola lauku-
mus Ungurpilī. Paldies, ka rūpē-
jies par Alojas pilsētas ielām un 
pagasta ceļiem. Paldies, ka vien-
mēr esi tik atsaucīgs un pretim-
nākošs.  Bez Tava atbalsta mums 
būtu daudz grūtāk sasniegt mēr-
ķus. Paldies tev, Valdi, par sirsnī-
bu!      ( Zanda Aderniece)

INETA UN MĀRIS MIEZĪŠI
Pagājušajā gadā “Sabiedrības 

integrācijas fonds” izsludināja 
projektu konkursu ģimeņu at-
balstam, un Alojas iestāžu va-
dītājas apvienojās komandā, lai 
piedalītos šajā konkursā. Taču 
pieteikumu varēja iesniegt tikai 
nevalstiska organizācija. Tāpēc 
lūdzām biedrības “Atbalsts Alo-
jas Ausekļa vidusskolai” vadī-
tāju Inetu Miezīti atbalstīt un 
uzņemties atbildību par mūsu 
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darbību projekta īstenošanā. 
Projekts bija apjomīgs gan pa-
sākumu, gan finansējuma ziņā. 
Tika iesaistīta ļoti plaša koman-
da. Inetai tas bija ļoti grūts un 
stresa pilns laiks, bet viss izdevās 
un manai pateicībai noteikti pie-
vienojas tās daudzās ģimenes un 
bērni, kas vasarā izbaudīja dau-
dzās projekta aktivitātes. Pal-
dies Inetai par uzņēmību!  (Ineta 
Laizāne)

Ineta ir visur. Viņa paspēj gan 
piedalīties pasākumos, gan at-
balstīt Alojas vidusskolas aktivi-
tātes, gan iesaistīties sabiedris-
kajos projektos. Kad Inetai šķiet, 
ka nav ko darīt, tad viņa paņem 
darba instrumentus un vienkārši 
notīra ielu vai kādu pamestu te-
ritoriju. Tik neizsīkstoša enerģija, 
spēja atrisināt neatrisināmo ir 
dota retajam. Paldies par jauna-
jiem Alojas Ausekļa vidusskolas 
krēsliem. (Zanda Aderniece)

Mārim Miezītim spēkos ir viss 
- izveidot moto trasi degradētā 

teritorijā, palīdzēt iekopt disku 
golfa trasi, noorganizēt Latvijas 
Amatieru čempionātu un Lat-
vijas čempionātu motokrosā.  
Ineta un Māris kopā spēj pa-
veikt neiespējamo. Paldies jums 
abiem, ka jums deg sirds par Alo-
ju!  (Zanda Aderniece)

INESE TIMERMANE
Ineses Timermanes ideja bija 

gada nogalē Alojā izveidot “Sud-
raba rūķu un ziemeļbriežu Zie-
massvētku taku”, kurā izmantot 
savu plašo ziemeļbriežu kolekci-
ju,  iepriecinot un aktīvai atpūtai 
rosinot daudzus alojiešus un pil-
sētas viesus. Inese izrāda interesi 
par visiem Alojas pilsētā notieko-
šajiem pasākumiem. Vienmēr ir 
optimistiski noskaņota, ar pozi-
tīvu attieksmi, darboties griboša 
un varoša, aktīva un uzņēmīga. Ir 
patīkami, ka Tu  iesaisties pilsētas 
sabiedriskajā dzīvē ar jaunām, 
jaukām idejām. Ar entuziasmu 
atbalsti Alojā rīkotās aktivitātes. 
Tu ar lielu degsmi strādā mūsu 
komandā. Paldies par palīdzību 
un līdzdalību projekta “Ģimene 
un bērni – vērtība Alojā!” aktivi-
tāšu īstenošanā. Paldies par ie-
saistīšanos pilsētas dekorēšanas 
darbos. Paldies, ka esi tik lielisks 
cilvēks! (Zanda Aderniece)

INETA LAIZĀNE
Par ieguldīto laiku un intere-

si pētīt informāciju par Alojas 
dzelzceļa vēsturi preses mate-
riālos, par informācijas apkopo-
šanu, par aizrautību, radošumu 
un izturību ,organizējot  pasā-
kumu Alojas dzelzceļa stacijas 
kā kultūrvēsturiska objekta un  
dzelzceļa vēstures popularizēša-
nai  Eiropas kultūras mantojuma 
dienās 2021. gadā. (Līga Moder-
niece un Inese Timermane) 

AGRA JANKOVSKA
Paldies mūsu jaukajai kora 

"Ale" diriģentei Agrai Jankovskai! 
Par Agras labajiem darbiem kora 
darbībā varētu stāstīt daudz, 
bet šoreiz gribas teikt paldies 

JUTA GARGURNE
Juta! Paldies par jaukajām 

sporta aktivitātēm kilometrs ki-
lometrā, kuras Tu tik ļoti ātri un 
īstajā laikā noorganizēji. Visas 
aktivitātes laikā Tu biji akurāta, 
precīza un   jau vakarā saskaitīji 
kilometrus un ar jaukiem tek-
stiem veici ierakstus, cik tad nu 
tālu atkal esam aizgājuši vai aiz-
braukuši, un, kas zina, cik tālu 
tiksim rīt? Tas bija mājsēdes sā-
kuma posmā, kad citur vēl tik 
domāja ko darīt, bet Alojā Tu ar 
savu entuziasmu jau biji noor-
ganizējusi aktivitātes! Paldies!  
(Inga Mauriņa – Kaļva)

par vārdiem PALDIES, kurus kat-
ru nedēļu nodarbību vakaros 
dzirdam no kora diriģentes. Lai 
cik skaisti vai dažkārt pilnīgi šķī-
bi dziedam, no Agras dzirdam 
- labi, labi, būs labi! Un kā lai 
netic, ja tas tiek pateikts ar pār-
liecību, reizēm caur jokiem, bet 
ir pilnīgi skaidrs, ka tas, ko Agra 
ir izdomājusi, mums būs jādabū 
gatavs! Jācenšas, cik vien var! 
Kad nodarbība beigusies, izskan 
šis jaukais vārds – Paldies! Pal-
dies par šodienas darbu, paldies, 

www.limbazunovads.lv

ka atnācāt,  paldies, ka dziedat, 
paldies! Un tā katru reizi kāds 
jauks paldies! Kad mums visiem 
jāsaņemas un jānodzied kon-
certs, arī pēc tā  mēs nepaliekam 
bez uzslavām un PALDIES!” (Inga 
Mauriņa-Kaļva)

Pateikt PALDIES! nekad nevar 
par daudz, un ir svarīgi, lai par 
ikvienu labo darbu uzzinātu arī 
plašāka sabiedrība. Tas noteikti 
iedvesmos arī citus labajiem dar-
biem. 

I. Laizāne
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www.limbazunovads.lv

Darba vieta: Klostera iela 2, Limbažos, Limbažu 
novadā.

Prasības pretendentiem:
• pirmā vai otrā līmeņa profesionālā augstākā 

vai augstākā akadēmiskā izglītība sociālajā darbā 
vai ar sociālo jomu saistītā sfērā;

• labas komunikācijas un saskarsmes prasmes; 
• spēja patstāvīgi pildīt amata pienākumus un 

pieņemt lēmumus savas kompetences ietvaros;
• prasme strādāt komandā;
• valsts valodas zināšanas;
• labā lietotāja līmenī strādāt ar biroja tehniku;
• vēlama pieredze sociālā darba jomā;
• par priekšrocību tiks uzskatītas prasmes darbā 

ar sociālās palīdzības administrēšanas lietotājprog-
rammu (SOPA);

• nepieciešams COVID-19 vakcinācijas vai pārsli-
mošanas sertifikāts.

Galvenie amata pienākumi:
• informēt klientus par viņu tiesībām uz sociālo 

palīdzību un par šo tiesību īstenošanas iespējām;
• informēt klientus par līdzdalības pienākumiem;
• pieņemt iesniegumus sociālās palīdzības pie-

šķiršanai, izskatīt sociālās palīdzības saņemšanai 
nepieciešamos dokumentus un nodrošināt soci-
ālās palīdzības piešķiršanu saskaņā ar normatīva-
jiem aktiem;

• klienta interesēs apzināt un piesaistīt nepiecie-
šamos resursus;

• nodrošināt klientam piešķirtās sociālās palīdzī-
bas reģistrāciju un uzskaiti;

• sniegt klientam profesionālu un kvalitatīvu 
atbalstu;

• sadarboties ar citām valsts un pašvaldības in-
stitūcijām klienta sociālās palīdzības  jautājumu 
risināšanā.

Mēs piedāvājam: 
• stabilu atalgojumu;
• darbu pieredzējušu kolēģu komandā;
• iespējas profesionāli pilnveidoties;
• sociālās garantijas;
• amatam noteikta bruto mēnešalga par pilnu 

slodzi 827,00 EUR.
Iesniedzamie dokumenti:
• dzīves un darba apraksts (CV);
• motivēta pieteikuma vēstule;
• izglītību apliecinošu dokumentu kopijas.
Pieteikšanās termiņš un dokumentu iesniegša-

nas kārtība: aicinām amata pretendentus doku-
mentus ar norādi “Sociālais darbinieks” iesniegt 
līdz 2022. gada 2. martam, plkst. 17:00 personī-
gi: Limbažu novada Sociālais dienests, Klostera ielā 
2, Limbažos, Limbažu novadā vai nosūtot pa pastu: 
Limbažu novada Sociālais dienests, Klostera ielā 
ielā 2, Limbažos, LV-4001, vai nosūtot uz e-pasta 
adresi: socialais.dienests@limbazunovads.lv.

Tālrunis uzziņām 22046912.
Mēs augstu novērtējam katru pieteikumu!  Kon-

kursa komisija sazināsies ar tiem pretendentiem, 
kuri tiks aicināti uz darba interviju! 

Informācija par personas datu apstrādi:
Pamatojoties uz Vispārīgo datu aizsardzības 

regulu, informējam, ka pieteikuma dokumentos 
norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodroši-
nātu šī atlases konkursa norisi atbilstoši normatīva-
jiem aktiem nodarbinātības jomā. Pārzinis perso-
nas datu apstrādei ir Limbažu novada pašvaldības 
Limbažu novada Sociālais dienests, Klostera iela 2, 
Limbaži, Limbažu novads, tel. 22046916, elektro-
niskā pasta adrese: socialais.dienests@limbazuno-
vads.lv. Papildus informācija par personas datu ap-
strādi pieejama mājaslapā www.limbazunovads.lv.

Galvenie amata pienākumi:
• kvalitatīva un efektīva klien-

tu apkalpošana (klātienē, pa 
tālruni un ar elektroniskā pasta 
starpniecību), nepieciešamības 
gadījumā atbalsta sniegšana ie-
snieguma un citu dokumentu 
noformēšanā;

• klientu konsultēšana par 
Limbažu novada pašvaldībā pie-
ejamo pakalpojumu saturu (pār-
zināt un pilnveidot pašvaldības 
pakalpojumu saņemšanai nepie-
ciešamo dokumentu iesniegša-
nas un pakalpojumu saņemša-
nas kārtību);

• dokumentu reģistrēšana un 
apstrādāšana DVS “Namejs”;

• pieņemt, reģistrēt, klasificēt, 
nosūtīt dokumentus saskaņā ar 
dokumentu pārvaldības sistēmu;

• kārtot un glabāt pārvaldes 
dokumentus atbilstoši lietu no-
menklatūrai, lietvedības instruk-
cijai un arhīva noteikumiem;

• dokumentu reģistrēšana, 
tālākas virzības nodrošināšana, 
izpildes termiņu kontrole;

• darbs ar Iedzīvotāju reģistra 
datiem (dzīvesvietas deklarēša-
nas jautājumiem);

• pārvaldes dokumentu 
(vēstuļu, izziņu, rīkojumu u.c.) 
sagatavošana.

Prasības kandidātiem:
• vidējā izglītība un lietveža, 

sekretāra vai klientu apkalpoša-
nas speciālista kvalifikācija;

• teicamas lietvedības 
zināšanas;

• pieredze ar lietvedību sais-
tītā darbā - ne mazāk kā vienu 
gadu;

• valsts valodas zināšanas 
(t.sk. ortogrāfijas, interpunkci-
jas, sintakses un morfoloģisko 
prasību ievērošana) augstākajā 
līmenī;

• teicamas saskarsmes pras-
mes un pozitīva domāšana;

• spēja strādāt efektīvi arī pa-
augstinātas spriedzes apstākļos 
un/ vai ierobežotā termiņā un 
vadīt savas emocijas (paškontro-
le) stresa situācijās;

• precizitāte, spēja patstāvīgi 
organizēt savu darbu un uzņem-
ties atbildību;

Galvenie amata pienākumi:
• nodrošināt iestādes darbību, iestādes uzde-

vumu izpildi, tiesību aktu ievērošanu un racionāli 
izmantot finanšu un materiālos līdzekļus;

• lemt par iestādei piešķirto asignējumu un ie-
ņēmumu izmantošanu atbilstoši izdevumu tāmei;

• apstiprināt iestādes štatu sarakstu un darbi-
nieku algu apmēru, saskaņojot ar Limbažu novada 
domi;

• nodrošināt iestādes darbībai nepieciešamo 
speciālistu piesaisti atbilstoši profesiju klasifikato-
rā noteiktajām prasībām;

• noteikt darbinieku pienākumus un nodrošināt 
darbinieku kvalifikācijas celšanu;

• iesniegt Limbažu novada domei izskatīšanai 
un apstiprināšanai iestādes kārtējā gada budžeta, 
tāmju un to izmaiņu projektus un citu ar iestādes 
darbības nodrošināšanu pašvaldības kompetencē 
esošu dokumentu projektus;  

• nodrošināt iestādes dokumentācijas pareizu 
kārtošanu un glabāšanu normatīvajos aktos no-
teiktajā kārtībā;

• izstrādāt un apstiprināt iestādes darbību no-
drošinošus darba kārtības, iekšējās kārtības un ci-
tus noteikumus un reglamentējošus dokumentus;

• nodrošināt tiesību aktos noteikto prasību ievē-
rošanu ugunsdrošības, darba aizsardzības, veselī-
bas aizsardzības, apkārtējās vides aizsardzības un 
citās jomās.

Prasības kandidātiem:
• otrā līmeņa profesionālā augstākā vai akadē-

miskā augstākā izglītība, saskaņā ar Sociālo pa-
kalpojumu un sociālās palīdzības likuma 17. panta 
trešo daļu;

• zināšanas sociālā darba normatīvajos aktos, 
darba tiesībās, lietvedībā, finanšu dokumentu 
sagatavošanā;

• pieredze sociālajā aprūpē;
• spēja strādāt efektīvi arī paaugstinātas sprie-

dzes apstākļos un/ vai ierobežotā termiņā un vadīt 
savas emocijas (paškontrole) stresa situācijās;

• zināšanas iestādes plānošanas un finansēšanas 
jautājumos;

• labas iemaņas darbā ar datoru un biroja 
tehniku;

• labas saskarsmes, komunikācijas un sadarbības 
prasmes;

• spēja plānot un organizēt savu darbu, strādāt 
komandā;

• pieredze projektu izstrādē un vadīšanā tiks uz-
skatīta par priekšrocību;

• valsts valodas prasme atbilstoši augstākās pa-
kāpes prasībām;

• B kategorijas autovadītāja apliecība;
• stājoties amatā, nepieciešams uzrādīt derīgu 

sadarbspējīgu Covid-19 vakcinācijas vai pārslimo-
šanas sertifikātu.

Pieteikuma vēstuli, CV, izglītību apliecinošu do-
kumentu kopijas, papildus apmācību apliecinošu 
dokumentu kopijas, rekomendācijas, attīstības re-
dzējumu par veco ļaužu mītnes – "Sprīdīši” darbī-
bas attīstības vīziju (ne vairāk kā divas A4 formāta 
lapas datorrakstā), lūdzam iesniegt līdz 2022. gada 
4. martam plkst. 15.00, Limbažu novada adminis-
trācijas Klientu apkalpošanas centrā, Limbažos, 
Rīgas ielā 16 (1. stāvā), slēgtā aploksnē ar norādi 
– Veco ļaužu mītnes – "Sprīdīši” direktora amata 
vakancei”, vai nosūtīt pa pastu  (Rīgas ielā 16, Lim-
bažos, Limbažu novadā, LV-4001) vai, uz e-pastu: 
vakance@limbazunovads.lv.

Sūtot pieteikumu pa pastu, jānodrošina, lai pie-
teikums tiktu saņemts līdz 2022. gada 4. marta 
plkst. 15.00.

Sīkāka informācija pa tālruni: 22046916.
Pamatojoties uz Fizisko personu datu apstrādes 

likuma VIII nodaļas 25. pantu, informējam, ka pre-
tendentu pieteikuma dokumentos norādītie per-
sonas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu personā-
la atlases norisi.

Limbažu  novada pašvaldība (Reģ. Nr.90009114631) 
izsludina amata vakanci –Limbažu apvienības pārvaldes 
lietvedis/e (uz nenoteiktu laiku, pilna slodze, bruto 
mēnešalga 755,00 EUR)

Limbažu novada pašvaldība Limabažu novada Sociālais dienests, 
Reģ. Nr. 40900022734, aicina darbā
SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS ORGANIZATORU Limbažu pilsētā 
(viena vesela darba slodze uz noteiktu laiku, bruto alga 827 EUR/mēnesī)

Limbažu  novada pašvaldība (Reģ. Nr.90009114631)  izsludina amata vakanci – 
Pašvaldības iestādes “Veco ļaužu mītne “Sprīdīši”” direktors/e
(uz nenoteiktu laiku, pilna slodze, bruto mēnešalga 1094,- EUR)

• pieredze klientu apkalpošanā 
tiks uzskatīta par priekšrocību;

• spēja ātri uztvert un orientē-
ties lielas iestāžu administrācijas 
struktūrā;

• vēlamas svešvalodu (angļu 
un krievu) zināšanas; 

• ļoti labas iemaņas darbā ar 
datoru (MS Office) (jāspēj ātri 
un precīzi strādāt ar dokumentu 
uzskaites sistēmu, operatīvi sa-
gatavot un noformēt pārvaldes 
dokumentus).

Piedāvājam:
• stabilu atalgojumu;
• darbu pieredzējušu kolēģu 

komandā;
• iespējas profesionāli 

pilnveidoties;
• veselības apdrošināšanu 

(pēc pārbaudes termiņa beigām) 
un sociālās garantijas;

• amatam noteikta bruto mē-
nešalga par pilnu slodzi 755,00 
EUR.

Pieteikuma vēstuli, CV, izglī-
tību apliecinošu dokumentu 
kopijas, papildus apmācību ap-
liecinošu dokumentu kopijas, 
lūdzam iesniegt līdz 2022. gada 
2. marta plkst. 12.00 Limbažu 
novada administrācijas Klientu 
apkalpošanas centrā, Limbažos, 
Rīgas ielā 16 (1. stāvā), slēgtā ap-
loksnē ar norādi – "Limbažu ap-
vienības pārvaldes lietveža ama-
ta vakancei”, vai nosūtīt pa pastu 
(Rīgas ielā 16, Limbažos, Limbažu 
novadā, LV-4001) vai, uz e-pastu: 
vakance@limbazunovads.lv.

Sūtot pieteikumu pa pastu, 
jānodrošina, lai pieteikums tiktu 
saņemts līdz 2022. gada 2. marta 
plkst. 12.00.

Sīkāka informācija pa tālruni: 
26433148.

Pateicamies par atsaucību 
un lūdzam ievērot, ka personīgi 
sazināsimies tikai ar tiem kandi-
dātiem, kuri tiks izvirzīti otrajai 
atlases kārtai.

Pamatojoties uz Fizisko perso-
nu datu apstrādes likuma VIII no-
daļas 25. pantu, informējam, ka 
pretendentu pieteikuma doku-
mentos norādītie personas dati 
tiks apstrādāti, lai nodrošinātu 
personāla atlases norisi.
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Nr. 8.1.2.0/17/I/018 Limbažu novada ģimnāzijas mācību 
vides uzlabošana - Sporta halles pārbūve. Projekta mērķis: 
Limbažu Valsts ģimnāzijas infrastruktūras attīstība, lai sekmētu 
plānoto kompetenču pieejā balstītā vispārējās izglītības satura 
pakāpenisku ieviešanu. Sporta halles zāles jumta un sienu esošo 
konstrukciju nomaiņa ar industriāli ražotiem sendviču paneļiem 
un ventilācijas nodrošināšana, siltummezgla, grīdas un jumta 
seguma atjaunošana. 

Limbažu apvienības pārvaldē īstenotie projekti

Kopējais finansējums – 1 222 
618,44 eiro, finanšu instruments 
322 819,99 eiro, valsts budžets 
24 376,47 eiro,  pašvaldības bu-
džets, t.sk. VK kredīts 875 422,98 
eiro.

Sporta halles laukuma segu-
ma izbūve un basketbola grozu 
konstrukcijas nomaiņa. Projekta 
mērķis ir Limbažu pilsētas sporta 
halles laukuma seguma pārbūve 
un basketbola grozu konstrukci-
jas nomaiņa pašvaldības pakal-
pojumu infrastruktūras attīstī-
bai. Īstenojot halles esošā sporta 
spēļu laukuma grīdas seguma 
pārbūvi aptuveni 1177 m2 apmē-
rā un esošo 2 basketbola spēļu 
laukumu grozu komplektu kons-
trukciju nomaiņu, tiks nodroši-
nāta kvalitatīva, veselībai droša 
un standartiem atbilstoša spor-
ta spēļu infrastruktūra pilsētas 
vispārizglītojošo skolu un sporta 
skolas audzēkņiem, kā arī citiem 
iedzīvotājiem, kas trenējas hallē.

Kopējās izmaksas 164 688,6 
eiro, pašvaldības budžets, t.sk. 
VK kredīts 164 688,6 eiro.

Nr. 9.3.1.1/19/I/020  Pakal-
pojumu infrastruktūras attīstī-
ba deinstitucionalizācijas plāna 
īstenošanai Limbažu novadā. 
Limbažu novadā izbūvēta jaun-
celtne grupu dzīvokļu pakalpoju-
mam 13 pilngadīgām personām 
un īslaicīgās sociālās aprūpes 
pakalpojums jeb atelpas brīža 
pakalpojums 11 pilngadīgām 
personām, sniedzot atbilstošu 
risinājumu krīzes situācijā. Ir iz-
būvēta ēka, kas nodrošinās 12 
grupu dzīvokļu vietas  un atelpas 
brīža  pakalpojumu divas uzturē-
šanās vietas pilngadīgām perso-
nām ar garīga rakstura traucēju-
miem, vidēji 8 personām mēnesī. 
Izveidojot grupu dzīvokļus, tiks  
nodrošināts mājoklis un atbalsts 
sociālo problēmu risināšanā 
pilngadīgām personām ar garīga 
rakstura  traucējumiem, kurām 
ir objektīvas grūtības dzīvot pat-
stāvīgi, bet nav nepieciešama 
atrašanās ilgstošas sociālās ap-

rūpes un sociālās rehabilitācijas 
institūcijā. Grupu dzīvoklī piln-
gadīgas personas ar garīgā rak-
stura traucējumiem darbspējīgā 
vecumā speciālistu uzraudzībā 
apgūs prasmes un iemaņas pat-

stāvīgas dzīves uzsākšanai. 
Kopējais finansējums 793 

601,61 eiro; finanšu instruments 
497 728,19 eiro; valsts budžets 
63 033,73 eiro; pašvaldības bu-
džets, t.sk. VK kredīts 232 839,69 
eiro. 

Nr. 5.5.1.0/17/I/006 Vidzemes 
piekrastes kultūras un dabas 
mantojuma iekļaušana tūrisma 
pakalpojumu izveidē un attīs-
tībā – “Saviļņojošā Vidzeme”. 
Labiekārtojuma projekts veidots 
aptuveni 1.5 km garā joslā, kas 
stiepjas gar Baltijas jūras līča 
krastu trīs posmos no Lauču ak-
mens līdz Vārzu pludmalei, pa 
kuriem iespējams piekļūt plud-
malei. Teritorija izveidota tā, lai 
pēc iespējas vairāk vilinātu gan 
vietējos iedzīvotājus, gan tūris-
tus atpūsties pludmalē. Kā viens 
no galvenajiem priekšnoteiku-
miem – radīt iespējami ērtāku 
atpūtu pie dabas. Vārzu plud-
malē izvietots tūrisma informā-
cijas punkts, glābšanas stacija ar 
medicīnas punktu. Kā arī kāpu 
zonā izveidotas labierīcības un 
pārģērbšanās kabīnes. Aktīvai 
atpūtai - bērnu rotaļu zona, bet 
pasīvai atpūtai sauļošanās zona, 
kas izvietota terašu veidā. Vēl 
viens no projektā izveidotajiem 
vides objektiem ir „Logs”, kurš 
kalpo kā rāmis, kas paver skatu 

uz burvīgo ainavu. Lai palīdzētu 
orientēties izvietotas norāžu zī-
mes, kas rādīs ceļu un attālumu 
līdz apskates objektiem. 

Kopējais finansējums 433 
953,14 eiro;  finanšu instru-
ments 202 869,5 eiro; valsts bu-
džets 8 950,12 eiro; Pašvaldības 
budžets, t.sk. VK kredīts  222 
133,52 eiro.

Nr. 1-08/ 94 / 2020 Limbažu 
Dūņezera ūdensaugu aizau-
guma samazināšana. Projekta 
īstenošanas laikā veikta ūdens-
augu aizauguma samazināšana 
Dūņezera Ziemeļu daļā, šis pa-
sākums ietver arī virsūdens au-
gāja pļaušanu ezerā, sakņu sis-
tēmas smalcināšanu, kā arī ezera 
caurteces nodrošināšanu. Ezerā 
veidojas peldošas ūdensaugu 
salas, kas aizsprosto caurteci un 
veicina ezera turpmāku aizaug-
šanu. Šīs salas tika noenkurotas, 
lai nodrošinātu ezera caurteci. 
Projekta rezultātā  - samazināts 
ūdensaugu aizaugums Dūņezera 

ziemeļu daļā, 10 920  m2 platībā,  
nodrošināta ezera caurtece. 

Nr. 9.2.4.2/16/I/059 Pasākumi 
vietējās sabiedrības veselības 
veicināšanai un slimību profi-
laksei Limbažu novadā. Projek-
ta mērķis ir uzlabot pieejamību 
veselības veicināšanas un slimī-
bu profilakses pakalpojumiem 
visiem Limbažu novada iedzīvo-
tājiem, īstenojot vietēja mēroga 
pasākumus. 

Kopējais finansējums 33 
299,69 eiro; valsts budžets 29 
969 eiro; Pašvaldības budžets, 
t.sk. VK kredīts 3 330,69 eiro; 
Latvijas Vides Aizsardzības fonda 
finansējums.

Nr. 5.6.2.0/19/I005 Degradē-
tās teritorijas revitalizācija Lim-
bažu pilsētas A daļā, izbūvējot 

ražošanas telpas. Veikta ražo-
šanas ēkas 4356,70 m2 izbūve 
Meliorācijas ielā 14, Limbažos, 
kas nodota nomā komersantam, 
ERAF līdzfinansējums. 

Kopējais finansējums 2 045 
136,07 eiro; finanšu instruments 
1 058 320,78 eiro; valsts budžets 
154 421,9 eiro; pašvaldības bu-
džets, t.sk. VK kredīts  832 401,39 
eiro; *78 647,29 no pašvaldības 
finansējums sedz komersants, 
kas iznomā ēku (teritorijas asfal-
tēšana un siltumtrases izbūve)

Latvijas Zivju fonda līdzfinan-
sēti projekti Limbažu novadā. 
Laivas iekšdedzes motora, 2 
eholotu un termokameras iegā-
de ezeru aizsardzībai, informatī-
va izdevuma “Zini, sargā, copē!” 
izdošana. 

Kopējais finansējums 15 
507,59 eiro; finanšu instruments 
14 133,27 eiro; Pašvaldības bu-
džets, t.sk. VK kredīts  1 374,32 
eiro.

"Meža dienas 2021". Veikta 
Limbažu Lielezera dabas takas 
koka seguma 25 m2 platībā at-
jaunošana un 4 stādu stādīšana. 

Kopējais finansējums 695,13 
euro; valsts budžets 695,13 eiro.

Mazās Noliktavu ielas pārbū-
ve. Veikta ap 612 m ielas pār-
būve Limbažos aktīvā komerc-
darbības teritorijā. Veikta ielas 
pārbūve 6,5 m platumā, brauk-
tuvju malu nostiprināšana ar be-

tona apmali, segas konstrukcijas 
pārbūve, gājēju ietves un lietus 
ūdens atvades sistēmas izbūve, 
kā arī nelielā posmā jauna ielas 
apgaismojuma izbūve. 

Kopējais finansējums 309 
645,47 03 eiro. 2022. tiks ie-
sniegts projekta iesniegums, lai 
šim objektam piesaistītu ERAF 
līdzfinansējumu. Atbalsta gadī-
jumā saņemsim ap 85% ERAF 
finansējuma. 
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Vairāk informācijas par NĪN atvieglojumiem Limbažu novada domes 2021. gada 26.
augusta saistošajos noteikumos Nr. 7 "Par nekustamā īpašuma nodokļa

atvieglojumiem Limbažu novadā" (precizēti ar ar Limbažu novada domes
23.09.2021. sēdes lēmumu).

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA
NODOKĻU ATVIEGLOJUMI

Limbažu novadā 2022.gadā

Limbažu novadā deklarētām fiziskām un juridiskām personām, kuru
adrese reģistrēta Limbažu novada administratīvajā teritorijā no
taksācijas gadam aprēķinātās NĪN summas par vienu, īpašumā vai
tiesiskajā valdījumā esošu individuālo dzīvojamo māju un tās
palīgēkām vai dzīvokļa īpašumu, kā arī individuālajai dzīvojamajai
mājai vai dzīvokļa īpašumam piekritīgo zemi, ja tās platība
nepārsniedz 1 ha, ar nosacījumu, ka minētais nekustamais īpašums
netiek izmantots saimnieciskai darbībai vai iznomāts citām
personām

KAM PIEŠĶIR?

50% apmērā no aprēķinātās NĪN summas 

PERSONĀM AR 
I GRUPAS INVALIDITĀTI

50 % apmērā no aprēķinātās NĪN summas. Jāiesniedz iesniegums pirmo reizi
pieprasot NĪN atvieglojumu un invaliditātes apliecības kopiju

ČERNOBIĻAS AES AVĀRIJAS SEKU LIKVIDĒŠANAS
DALĪBNIEKIEM, KURIEM NOTEIKTA INVALIDITĀTE

25% apmērā no aprēķinātās NĪN summas

PERSONĀM AR 
II GRUPAS INVALIDITĀTI

Pašvaldībā jāuzrāda invaliditātes statusu pierādošu dokumentu vai jāiesniedz tā
kopiju un jāiesniedz iesniegums ar apliecinājumu, ka īpašumā netiek veikta
saimnieciskā darbība un tas nav iznomāts citām personām 

50% no aprēķinātās NĪN summas

NĪ ĪPAŠNIEKIEM, KURU AIZGĀDNĪBĀ IR PERSONA AR I
INVALIDITĀTES GRUPU VAI KURU APGĀDĪBĀ IR PERSONA
LĪDZ 18 GADU VECUMAM AR NOTEIKTU INVALIDITĀTI

50% no aprēķinātās NĪN summas

VIENTUĻIEM PENSIONĀRIEM, KURIEM NAV CIVILLIKUMĀ
NOTEIKTO LIKUMISKO APGĀDNIEKU, LAULĀTĀ, PIRMĀS
PAKĀPES LEJUPĒJO RADINIEKU

Par viņu īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošu individuālo dzīvojamo māju un
tās palīgēkām, dzīvokļa īpašumu un piekritīgo zemi platībā līdz 1 ha, uz kuras
atrodas šīs ēkas dzīvokļa īpašums, kurā ir personas deklarētā dzīvesvieta
taksācijas gada 1. janvārī un NĪ netiek izmantots saimnieciskajai darbībai vai
iznomāts - 50% no aprēķinātās NĪN summas

PENSIONĀRIEM, KURI TAKSĀCIJAS GADA 1. JANVĀRĪ IR
SASNIEGUŠI 70 GADU VECUMU

90% apmērā no taksācijas gadā un 70% nākamajā gadā aprēķinātā NĪN par ēku
vai ēkas daļu, kas cietusi ugunsgrēka rezultātā. Jāiesniedz iesniegums, VUGD
izziņa par konstatēto faktu

FIZISKĀM UN JURIDISKĀM PERSONĀM, KURU ĪPAŠUMĀ
ESOŠA ĒKA VAI ĒKAS DAĻA TAKSĀCIJAS GADĀ IR
CIETUSI UGUNSGRĒKA REZULTĀTĀ

Kurām Limbažu novada domes soc. dienests ir piešķīris maznodrošinātās
personas (ģimenes) statusu, attiecībā uz likuma "Par nekustāmā īpašuma
nodokli" minētajiem NĪN objektiem un tiem piekritīgo zemi - 50% apmērā no NĪN
summas, par periodu, kurā nodokļa maksātājs atbilst maznodrošinātās personas
statusam 

MAZNODROŠINĀTĀM PERSONĀM (MĀJSAIMNIECĪBĀM) 

Kurām Limbažu novada domes soc. dienests ir piešķīris
maznodrošinātās personas (mājsaimniecības) statusu, par to
īpašumā esošo zemi - 50% no NĪN summas par periodu, kurā
nodokļa maksātājs atbilst maznodrošinātās personas statusam.
Izņemot likuma "Par nekustamā īpašuma nodokli" 3. panta 1.1
daļā minēto neapstrādāto lauksaimniecības zemi. 

MAZNODROŠINĀTĀM PERSONĀM
(MĀJSAIMNIECĪBĀM) 

Pašvaldībā jāiesniedz iesniegums, gada pārskats, izziņa no VID par
strādājošo skaitu un deklarācija par saņemto atbalstu de minimis ietvaros

Jāiesniedz iesniegums, akts par būves nodošanu ekspluatācijā, izziņa par
darbinieku skaitu

Turpmākajos gados iesniegumus jāiesniedz līdz pirmstaksācijas gada
30.novembrim.

Limbažu novadā deklarētām fiziskām personām (saimnieciskās
darbības veicējiem), juridiskām personām, kuru juridiskā adrese

reģistrēta Limbažu novada administratīvajā teritorijā un
saimnieciskās darbības veicējiem (fiziskām personām), kuru

dzīvesvieta deklarēta Limbažu novada administratīvajā
teritorijā, tiek piešķirts no aprēķinātās NĪN summas par vienu

īpašumā esošu nekustamo īpašumu, kas atrodas Limbažu
novada administratīvajā teritorijā

KAM PIEŠĶIR?

Atlaide 50% no NĪN summas de minimis ietvaros uz vienu
gadu, ja tiek saglabāts darbinieku skaits 80% apmērā pret

iepriekšējā pārskata perioda esošo vidējo darbinieku skaitu
un, ja preču vai pakalpojumu eksports sastāda vismaz 50% no

neto apgrozījuma pēdējā gada pārskatā

EKSPORTĒJOŠIEM
UZŅĒMUMIEM

Pirmos trīs gadus piemēro NĪN atlaidi 90% apmērā no aprēķinātās NĪN summas

RAŽOŠANAS UZŅĒMUMIEM PAR JAUNUZCELTĀM ĒKĀM

Pirmajā gadā pēc nodošanas ekspluatācijā piemēro NĪN atlaidi 50% apmērā, bet
otrajā gadā 25% no taksācijas gadam aprēķinātās NĪN summas

RAŽOŠANAS UZŅĒMUMIEM PAR ATJAUNOTĀM ĒKĀM

Apjumtas ēkas (telpu grupas), kas tiek izmantotas rūpnieciskai ražošanai,
piemēram, fabrikas, rūpnīcas, darbnīcas, ja tajās notiek pamatražošanām tiek
piemērota NĪN atlaide 25% apmērā no NĪN summas, ja uz taksācijas gada 30.

jūniju izpildās šādi nosacījumi: saglabāta ražošana, investēti līdzekļi ražošanas
laika periodā no iepriekšējā taksācijas gada 1. jūlija līdz tekošā taksācijas gada 30.
jūnijam, saglabātas darba vietas virs 80% attiecībā pret vidējo darba vietu skaitu

iepriekšējā taksācijas periodā.

RAŽOŠANAS UZŅĒMUMIEM PAR 
ĪPAŠUMĀ ESOŠĀM RAŽOŠANAS ĒKĀM

Uzņēmumiem un fiziskajām personām (saimnieciskās darbības veicējiem), kuru īpašumā
ir nekustamais īpašums, tai skaitā zeme uz kuras ir ēkas, kuru lietošanas veids ir

viesnīca (viesnīca, moteļi, pansijas un līdzīgas īslaicīgas apmešanās ēkas), tiek piemērota
NĪN atlaide 25% no NĪN summas, ja izpildās šādi nosacījumi: tiek sniegts viesnīcas ar

ēdināšanas nodrošināšanu pakalpojums, tiek saglabātas darba vietas virs 80% attiecībā
pret vidējo darba vietu skaitu iepriekšējā taksācijas periodā.

VIESNĪCU AR ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMU NODROŠINĀŠANU
ĪPAŠNIEKIEM

JA UZ ZEMES VEIC BIOLOĢISKĀS LAUKSAIMNIECĪBAS
PRODUKCIJAS RAŽOŠANU

Fiziskām un juridiskām personām piešķir NĪN atvieglojumu par zemi, uz kuras bioloģiskās
lauksaimniecības kontroles sistēmā reģistrēta fiziska vai juridiska persona veic

bioloģiskās lauksaimniecības produkcijas ražošanu - 50% apmērā no NĪN summas.
Ja bioloģiskās lauksaimniecības produkcijas ražošanā tiek izmantota tikai daļa no zemes,

NĪN summa tiek samazināta tikai šai zemes daļai.


